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Fo.m 1120 u974) Special Deductions
1(a) 85% of line 1, Schedule C... Pea^ 3

(b) 60.208a/o of fine 2, Schedule C.
(e) 85 "/a of line 3, Schedule C . . . .
(d) 100% % , of line 4, Schedule C • . • ' . . . . . . . . . . ' ' ' ' ' ' - -

__.......

2 Total-See instructions for hmltation . ^ ^ ^ ^ ^ • ^ ^ ' • • ' ' ' '
3 100% of line 8, Schedule C . . , ' . . . . . . . . . . ' . . ' ' ' ' • '

4 Enter d;vidends•nuived deduction allowed for dividends reported on line 9, Schedule a See section 1564(b) for compuladon
S Dividends paid on certain preferred stock of public utilities

(son instructions) ... c "' '
6 Western Hemisphere trade corporations (see instruetions . ^-- 141 alt^a••^Q-
7 Total it-&-i d.d...w.^^^ .^ ,._. - .. ) . . . . . . _

---- -"«-.r' .•.•...a ac.,wwr a,joa, umn nne31"4 anb See Form 1120-FI Taxable income (line 30, page 1) , , ,
2 Surtax exemption-Enter line I or $25 000 whi

$^ ''S3^"066.8r, , chever is Inner. (Component members of a controlledgroup-in instructions and enter your surtax exemption or line 1 hi h r, w c ever Is lesser.) .3 Una 1 less line 2 . . . . . . .
• ' '

,{N ^•̂ /t. ry
s --

. . ,
•4 (a) 22% at line I , • , • • , , • •

11,557 054 10°

^^

5t 073^oo • t7.1
, .(b) 2B J(, of line 3 . . . . . i^ ^^r»83 se.(e) if multiple surtax qqmptloe Is Nes Gd uadw s^^ 156$ enter 6q

i ^^» ^' »»»6 of l ne 2. •
5 income tax (sum of line 4, or alternative tax fr 25 208 892.08

om separate Schedule 0, whichever is fusser)6(a) Foreign tax credit (attach Form 1118) • »-••1-•»t.»» e„...
(b) Investment credit (attach form 3468) . . . . . . . . .
(c) W k i

• . . . . . . .
or ncentive (WIN) credit (attach Form 4874 .

) ^7 Total of lines 6(a), ) ' ' ' • ' ' '(b , and (c) . . , , ,
• ^ • 3 140 4678 Une 5 less line 7 . . ' ' ' ' ' ' ' ' ' • • •

•

, , .12
9 Personal holdingcompany tax (attach ^Sch d l

^^

e u e PH (Form 1120)) ,.
10 Tax from recomputing a prior year investme t .. »M .n credit (attach Form 4255) ..11 Tax from recomputing a prior year WIN credit (see Inatructlons • .•''co t •

c

»^•-^''z2^•-5$ ,
mpu ation) ..•, . .12 Minimum tax on tax preference items (sue instructions-attasdso 26j

.. ...» .._. _ .........„__-°
nn13 Total tax--Add lines 8 throu 12. Enter here and on line 31, a e 1

46 •.
^

d An. S07

Record o
earosat

.
f Form 503 Federal Tax De 111111sits dt^ in fly ab madI'll,

I i
fnstructlce g)

I
^^

el fn tIW ^_ Awwr! ^ NeM . ' ^y awher Ow M
ef isA SOa ^ erWl ^ AsNYN

GDauinowporated. $ee, a.ttached_forRi. ..... .._ ra n.

Y ........... ......
M(1) Did you at the and of the taxable year awe diredy or bt mad state the hel a1: __Yesf(e

directly. 50% at more of the Voting stock of a domestic Business Activity t^
. .̂ ...

corooretiont (For ruin of attnbution, see "din 267(c) ) Product or sandce.... .,,ofif "Yn,'• attscA a schedule showing: _..... ............. ............_
p) name, addres; and Identifying number, ^ N Wen you a member of e controlled group subject to the prmd.(b) percentage owned: and

Sim of: (1) Section 15611 .W losable income or (loss) from line 30 pap 1, form 1120 •'•••of sucĥ  pa ^aboH n you
.
the taxable year ending with or Y^ M Section 1502t ............. iywithin

If answer to (1) or (2) is "Yes," check the(2) Did on, individual, partnersh(p, corpention, 4900 or trust type of relationship :
-e the snd of the taxable year own, it!(" or Indirectly, (a) Parmt•subsi^ary Q(b) brother-sister Q

50q1 or more of your voting stock? (For ruin of attribution, -^^ (e) comblmUoa of (a) and (b) [3 (See section 1563.) ^f Isu sediaa 267(c).) ,
II "Yes:" If answer to (2) is Yes.' are you excluded from paying the(a) Attach a schedule showing name, addrsse, and identifying 6% additional tax because section 1562(b)(1)(A) applies?.number. :! 0 Old the wrporatbs, at any time durin -(b) Enter percentage owned 0- t the taxable year, hawany interest in or signature or other authority over a bank(r) Was the owner of such voting stock.-8 person other than securitiss, or other financial account In a}onisn country?U.S. persont .. ... If Wes," atied Form 468i. (For deflnitionsIf "Yes;" enter owne's country No . see Form 4683.)

(San instruction T.) °°- • ^^ P Were you a U.S shareholder of any controlled foreign corporation?

I
Did you exclude income under section 9311 .

(Se. sections 951 and 957.) ...,,•
I Did you have any contracts or Subcontracts subjaa to the Re.

netotialbn Act of 19511 , . ,
If "Yes" attack Form 3616 let each such corporation.
During this taxable year, did you pay dividends (other than stockIf "Ye;" enter the as;ra{ate ;ross dollar amount bdtad during dividends and distributions in exchange for stock) in excess of

the year Ow your current and accumulated earnings and protitst (Sae section301 and 3I6J . .
K Did you ever declare a stack dividend? . If "Yes;" file Scheduu A. Farm 1096. is is a consolidated 70L Did you claim a deduction for expenses connected with: return, answer here for parent corporation and on Form 851,

Am".

Affiliations Schedule, for each subsidiary. ^(1) Entertainment facility (boat, resort, ranch, etc)? R Taxable income or (loss) from ine 30, page 1. Form 1120 for
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Form 1120 ( 197S) Pace

I (a) 85% of line 1, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -•-•........ ..... .......•--•
(b) 60.208% of line 2, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... .-.................^
(c) 85% of line 3. Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(d) 100% of line 4, Schedule C - . . . . . . . . . , . . . . . . . .

, 3$ 2 Total-See instructions for limitation ..,.
3 100% of line 8, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................... ...
4 Enter dividends-received deduction allowed for dividends reported on (ins 9, Sch, C. Set section 1564(b) for computation - .^
S Dividends paid on certain preferred stock of public utilities (see instructions) .

:
S41;LfO._5$

6 Western Hemisphere trade corporations (see instructions) . . . . . . . .
7 Total special deductions-Add lines 2 through 6. Enter here and an line 29(b). page t 141 ,160, 58

$ e 1 Taxabla income (line 30, page 1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . „s r. •

J^a 2 Enter l ine 1 or 525,000, whichever 11, lesser. (Members of a controlled group, see instructions)
„
25 , 000 .02

3 Line 1 less tine 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . w-.Z e U/ 3 e i 15„
Z; 4 Enter tine 3 or =25,000, whichever is lesser. (Members of a controlled group, son instructions) .21 00 .0

^on 5 Line 3 less lind 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 ^,
wZr^Otli9

^ 6 20% of line 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... ^xQQQ,-QQ .
o 7 22% of line 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .
1z i 81$^v^ 848"/. offine 5 - . . . , - , , . - , . . - . o 1$ 0a 1

Seal of lifts S. 7 and e M at1M•Mi.. In tram N^ rytt Schedule 0, ai.Amr ie
9 Income tax ^IMMr P{Mat rrM qlp., ..in MMwM Iran lift S, Net Itl, role 1120.4t itlS-76) . .. .. . .

^1r^ t ,1 CeC r^
GY e.j^Zr Y?Y.} 4y„ •

t 10 (a) Foreign tax credit (attach Form 1118)^ : ; ; : : ; :
(b) Investment credit (attach Form 3468) 11,85f_,213
(c) Work Incentive (WIN) credit (attach Form 4874) .

11 Total of lines 10(a), (b), and (e) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,857,213.28
12 Line 9lost line II . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,337i34Z

^ 13 Personal holding company tax (attach Schedule PM (Form 1120)) . . . . . . . . . „
14 Tax from recomputing a prior year investment credit (attach Form 4255) -,-,... ^^,e•fj9]-,-^•^ •_
15 Tax from recomputing a prior year WIN credit (see instructions-attach computation) ..- •---•-••••_••••-•_,_•••. ,._
16 Minimum tax on tax preference items (see instructions-attach Form 4626)
17 Total tax-Add lines I2 through 16. Enter here and on line 31, pa e l

ecor of Form ax Deposits (Uzi d"osiftl

.1'FM 507 MeeMN ^ ^►M111 7 wrwt amM^et •
a
«r

rF"
nurM

sos
M ,

a.
.

a.Mt AraWet

. ... ........... .
-- •-------------- ..................

..........

••

....

•••••-

.......
... -..---.

...... ....
.-.-----------.-.
......

6 Did you claim a debsetlon for expenses connected with: Yes its See attached Form Ty ^
(1) Entertainment facility (boal, resat, ranch, SIC.)? .... L Were you a member of a controlled group subject to the provisions
(2) Living aaxmmodatwm (esceW for employees on busmen)? of Section 15611 . . . . . . . . . . . . . .
(3) Empbyees' families at conventions or meetiepf •... If "Yea." cheer the lype of relationship: ^_ • ^
(4) Employee or family vocations not reported on Form W-21 .. (1) L7 parent subsidiary

N(1) Did you of the end of Ihe taxable year own, directly or indirectly, (2) rl brother Sister(2) n^'ther sn
50% or more of the voting stock of a domestk mrporatront (For qi
rules of attribution, see seqion 267(c)) -„ ............... (3) 0 combination of (1) and (2) (Se- sect ion 1563.) %

11 Yes," attach a schedule showing;
(a) name, address• and Identifying number; .i.. M Rotor to page 7 of instructions and stale the principal:
(b) percentage oxned: and Business activity. ._......---._.._. _..... -__.._.__._.. %`;: ,
(c) taxable hlcotnn or (loss) (e.g. if a Form 1120: from tine 30. Product or s:rwee .•/pop I. Form 11201 of such corporation for the taxable yell . .. __ ............. ...... _...... .........._... _,

ending with of within your taxable year. N Did you file all required Forms 1087, L096 and 10991 .,.
(n Did any individual, panneshrp, corporatron, estate at trust at

the end of the IaxabM year own, directly at indirectly, 5096 of
; 0 Wert you a U. shareholder of any controlled foreign corporat,oni

more of yout voting stock? (For rules of attribution. see section IS.. sections 951 and 957

-261 . . . . . . . . . . . . . . . .
"

If "Yes:" atfnch Farm 3616 (ar each such corporation,If "Yee-
(a) Attach a schedule showing name, address, and identifying

number.
P If you are a tar nen' cooperative, check type:

purchasing
(b) Eafer percentage owned ► marsetm i(c) Was the owner of such voting stock a parson other than s

U.S. personl . . . . . . . . . . . . . . . ^
'

- -_ 8q

C] service
^

^.

^ ,•U 'Yet," enter owner s Launtry, ► . .. .. ^ ^ r other Implant ►
(See instruction r) Du.rnq t^r5 tn:::a rear, did you pay d,v+dends ( other than srock

1 Did y')u over aaclare a stock dtvAendl , . . . . . - . dMdends and d'slnbutwns m e•.han ge for stock) ln e.crss of_ your curient and accnmuUteA earmnp and Drofits7 ( Sae sectians
I D•d y9't ar-iudt income undtr stqion 931t . ... 301 and 31u,)
N Taribir income or limit lrnm Ime 30, paid 1, Form I129 far your

_
II 'Yes,' I'. 5,hedr e A Form 1096. ri this is a cansil^daled T 7?3

taxable year beginning in •i t r•1;-n, : . h.r.^^ - +sr parent caonrat,on and cn Forn 851. %`^
1972 1973 1974 a'r''.;lr -1 . I, "Cr < ..7"

2013 ETI Rate Case SCHED_2-605 5641



^

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 16

2001TX Rate Case
Page 16

torm 1120 (1976)

1 (a) 85% of line 1. Schedule C. °jeY 3
(b) 60.208°e of line 2, Schedule C . . . . . . . . , . • . ' . " ' ' ' '

^ (c) 85% of line 3, Schedule C , . . . . . . . ' . . . .
; (d) 100% of line 4, Schedule C . . . . . . . . . . . .
a$ 2 Total-See instructions for Irmrtatron

. . .

• 3 100eii of line 8, Schadule C
. . . . . . . . . . . . . . .._.... ........q ...........

•3 4 Enter dividends-received deduction allowed for dividends reported on line 9, Sch, C. See sectron
1 564(6) for computation5 Dividends paid on certain preferred stack fo public utilities (see instructions) • _

6 Western Hemisphere trade cor • • •porations ( se
p• ...... 141 y_IOO. 58

e instructions)
7 Total special deductions-Add lines 2 throu h 6. Enter here and on 4ne 29(b), pa e 1

14 l1 Taxable income (line 30, pap 1) ..,.., y ^

2 Enter line 1 or $25,000, whichever is lesser. (Members of a controlled group, see instructions) .3 Line I less line 2. ^ 25, 000 00
$ 4 Enter line 3 or $25,000, whichever is lesser. (Members of a controlled r ou 45^Q4 s 8^ _ t 98

sae instructionsS Line 3 less line 4,
P. 16 5,QQ QQ

6 20% of line 2 . . . . . . . . ' . . . . . . . . . . . . . . . . .
.

45 ^24$74 9$
7 22% ot 1100 4 . . . . . . . . . . . . . : ,S > 000 . 001..

l linaC7 8 489(a o S , • . . . . . . . . . . . . 5,5000
Son q tinp e, y .n1 a a tlfwnNM IH ' ' • ' ' ' ' ' • • • . . . . .9 come, tax two rqtnb acMdrrle 0• wMkhaar n f.uu) .

..
. • l .6Z 1.93 99- .

10 (a) Foreign tax credit (attach Form 1118) . . , . '
(b) investment credit (attach Form 3468) , , , , . • • ^Qa7^^ ^54e W k I 26( ) ior ncentive (WIN) credit (attach Form 4874) . . , .

r

11 Total of lines 10(a). (b), and (c) . . . . . , . . . . '

1

12 Line 9 less line 11 . , . . . , , . ^ ^ ^ ' ' • • ' ' • • 1^e702.754.26
13 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) ^Q-^ 79-$ ^ 1^.+•$5•.
1414 Tax from recomputing a prior year investment credit (attach Form 4255) ..... ......"""'.•

.......15 Tax from recomputing a prior year WIN credit (see instructions--attach com t
"•^-•-i4',^^4.69"•pu ation) •.16 Minimum tax on tax preference items (sae instructions--attach Form 4626) ^ """"'"17 Total lax-Add lines 12 through 16. Enter here and on line 31, a e 1 •

.
•

.
-0-

3 4ecord OF era ax
eposits Class Tax Number 503 (List deposits in order of date madu,te s

d.00eN Amuun/ t. el
I I deOYYd Amount t

e- go instruction G)
e^r

Amount
.._........... ................. .S. . . TTACHEA . .^H EDU L.E.. K

or No yvr -arm a otatcun for expenses connected with:
(1) EntenaierneM facility (boat, resort, ratio, eto.)7 ....

(2) Living accommodalions (except for employees on business)!
(3) Employees' families at conventions or meelingst .
(4) Emplqee or family vacations not reported on form Vi-2F

N(1) Did YOU it the end of the taxable year own, directly or indirectly,
50% or more of the voting stock of a domestic corporation) (Forrules of allributron, see section 267(c).) .

It "yes." attach a schedule showing:
(a) name, address, and identifying number.
(b) percentage owned; and
(c) taxable Income or (loss) he g., it a Form 1120' from ;,n# 30,

pap I. Form 1120) of such corporatron for the taxable yearending with at within your taxable year.
(2) Did any individual, partnershrp, torporatmn, estate or tnst atthe end of the laaabte year own, directly or indirectly, 50% or

mare of your voting stock? (For rules of attribution, see section
267(c).) . . . . . . .

11 "Yes" . . . . . . . . . .
(a) Attach a schedule showing name, address, and identifying

number

(b) Enter ovc•nlage owned ►
(e) lYat the owner of s+qh voting stock a person other than a

U S. pcrsont (See mstruchon f ►
If 'Yes, enter miter s country b.

I 0(d you ever declare a stock dw,dend> .. ,••,

I Taxable Mcan! or (7c',%) from no 30, psge I. form 1120 for your
la+able year Grp,mmeg m

1973 1974 , 1975
K,. rr s,.. '. rr " ,._, f r r n. I •a tr. c '. nr< ^

It "Yes," chack the type of relationship: ^- -_
(1) L parent subsidiary (2) 0 brother sister
(3) Q combination of (1) and (2) ( See section 1563.)

l Refer to page 7 of instructions and state the prrncipaP
Busin to activity
Product at service

M Did you file all required Forms 1087, 1096 and 10991

N Were you a US. shareholder of any controlled foreign carporahons
(Set sections 951 and 957.) • ,
it "Yes." attach Form 3646 for each such corpontron.

0 It you are a farmers- caoperatpe, check type.
[] purchasing 0 matielmg service
0 other (explain) ►

P During this faaabt! year,
did you pay dividends (other It+m .1-c4it,,

nddes and drstnbutwns rn etc Inge toy slnck) ,n ee"•s rfyour cuuent and accum.daled earnings and profits? (Sr sect °rs701 and316)
tI "Yes, life frr-r ;45' It th,,•, a consahAqled rnWr,, ^nsn•r
here for Parent c^.rpurahon and on Form 951• Ahd^at ons
for each subs,diary

Q Did you, at any time durm,y the tenable year. haR any ^n•^•c•,I .nat signature nr niher authvdv c.er a bank s,c rj,es. rr r.mrrfinancial account in a Icr.gn r•^unlry (c+caDr in , Il 5 M" 'arybanking tac^ldy rperatld hr a U'. Lnan•wl mchrIf Yet
attach F:rm 4663 For def:rolwns, see Firm 165: t

R Were )cu it, yra.n+1r of ir Inrsterrr In
any Ivab;e v^a ,•^n 0,e yn rn.N ..,ss ,n k, ,'
culrcrtI7, ty= . ..'rrvr ty` 1• , ..ye.^.r^ .^,,. ,

No

ALT.
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re" t t:o a9^n
Pons 3

IV17TITIOW Tax Computation

1 To-able income (line 30, page 1) . . . . . . . . . . . . . . . . 603.80
2 Enter line 1 or $25.000. whichever is loner, (Members of a controlled group, see tnstructiors) .... 25.000
3 U. I less line 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,
4 Enter line 3 or f25,000, whichever is lesser. (Members of a controlled group, see Instructions) .... _ 25.00(Z
6 Line 3 less line 4 . . . . . . . . . . . .

. . . . .
bt) 4^O btl

.6 2r9e of fine 2, . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . .

.
•

_ ^

7 229(r of line 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . •
^

S Snn
a 48% of line 5 . . . . . . . . . . . . . . . . ^

^ 2onnA7n
9 in-:ome tax (Sum of lines 6, 7 slid 6 or alternative tax from separate Schedule D. whichever is lesser). Altern9tive •

3

.,,,2ft3.%sp .7q$ iLT,10 (a) Foreign tax credit (attach Form 1118) . . . . . . . . . .
, _

(b) Investment credit (attach Form 3468) . . . . . . . . . .
(c) Work Incentive (WIN) credit (attach Form 4874) . . . . . . . . . .
(d) New jobs credit (attach Form 5884) . . . . . . . . . . . . . .

11 Total of Una 10(aj. M. (e1, and (th . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.05 SFiS
12 Line 9 less 6ne 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

_
o ^nna

13 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) . . . . . . . . . . . .
^ ^ 33

14 Tax from recomputing a price year investment credit (attach Form 4258) ... ....... 3 L^ li7^15 Tex from recomputing a prior year WIN credit (see )instructions-attach computation) ..•,..
,

16 minimum tax on tax preference Items (saa InOtraetlonn-attach Form 4626) , ,,,,,,,, ^
17 Total tax-Add tines 12 through It Enter here and on line 31, page 1 . . . . . . . . . . _ .

(tJst deposits in order of date made-See instruction - (11
a t^ Amount ^

-,_,,,^„-
/y„p,^ oea a

aeeesn Amount

6) Did you claim a deduction for expenses committed wilb: He K Were you a member of a controlled group subiect to the prorf.
(1) Entertainment facility (head, resort r+ndr, Ne)F . . . siaq at sseNon 15617 . . . . . . . .
(2) lrvMt accommodation (aoeepf for empbyea on bssh>.n)F . U"Yes," check the type of rNatlonship:
(1) Emploree's families at cove Ian or meetlnp7 ., . (1) [3 Parent-absdlary• (2) 0 brother-shlu
(1) Employ" Or family raestlorq net nporhd on form 1N-2F . V- (3f F', combinatkns of (1) mod (2) (Us section 1S63a

*Enter total amount of dedtdbn(s) on Fare 1120 tltat an dahnd
^

L sales to pep 6 of Instructions and state the prindpN;
under section 274 (entsrlainapnt, ylfb, do.) ►.__.._. _ _ .i c+. Baslness uUriryr..__^..r _ .._. .._ __ „_ _ _ .

N(1) Did you at the and of the taxable year a ►n, directly or Ind. Product or seMee.. _. _.__ . ..........
ncty, 5091r or more of the voting stock at a domestic corines. Old you file all required forms 1087, 1096 and 1099? ,..
tionf (Far isles of attribution, sea section 21117(c).). .. N Were You a U.B. shareholder ef any controlled foreign corpora.
If "Yes," aRUh a schaduN showing: thrill (See unions 951 and 957,1 ......

•'(a) name, address, and Identifying weaker;
b) t d d

u"Yes,'• aUadt form 3646 for each such eaporation,
ace ownepercen( ; an

(c) taxable Income or (bss) (a.L, N a Form 1120: from i

^

0 Was this firm in business at the end of 19771 ,.

P How many months In 1971 on this Him to busfnesst.• •• ^

^

26• pap 1, Form 1120) of such corporation for the t+t Q arriny this tuab4lrtar, did you pay div(dseds (other than stack
year ending with or within your taxable year. ^ dividends and distributions In exchange for slack) in excess d

your current and accumulated earnings and profit7l (See xee•(2) Old any Individual. partnership. corporal on. aslsi'e at lines 301 and 316,) ..
•••the and of the laxakle year own, dincty or Indirectly. 50% or •••• •. T•

more of row voting slack? (For rules of attribution, sp sea
ties 261(c).) . . . . . . . . . . . .

It "Yp,^ 84 Form 5452. If this it a consolidated return, answet'
hen far Parent corporation sad on Form 851, AMiliatioa Sched-
ule, for each subsidiary . E

If Va.'
dA t h

R If you are a (armen' eoeppalfia check type:
(a) a st ac eeuM showing same, address, and identifying

mbun
p pwchaaln; p matketiny p senAen

u .
(b) Enter ercenta e owned ►

13 other (espiain) ►. . _ _ _ _ _ ^ ;p g ..._...._._.. ^
(c) Wn the owner of nrW voting stock a perks other than a

U.S. person) (See Instruction S) ,.....

z

^

d Did you, at any time during the taxable year, have my interest Is
or Signature or other authority ova a bmk, seanilia or arm
finandai account in a foreign country (except In a U militaryS

^

If "Yss," enter owners country ►•. _. _ _ _ . .

/

^ ;

. .
banking facility operated by a U.S. finaedN Institution)) if
"ryes," see Instruction Y . . . . . . . . . .

Did you over declare a stock dividendi ........
I Taxable income, or (fan) train line 26, page 1 form 1120 for yew

^., . T Were you the grantor of, or transferor to, a foreign trust during
. am1 taxabis 1'. which foreign trust was in being during the

?+̂
,

taxable year beginning Inc • ,
{

^

current taxable year, whether or not you have any beneficial
Interest in such trust? If "Yes;' you may be required to file

/1974 .......... . .. .. 1979 .............._ .. 1l76 ............,., I : Forms 3520. 3520 A. or 929 . . . . . . . . . _ 1
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GIlf States Utili*ies CaD>pany TAXPAYER ID

A ZED #74-0662730
Firm 1120 a0781 &7C?fqM= Tax :omputation

Page 3
(Fiscal year capewations, emit lines 1 through 6 and enter to tine 9 the amount ►rwa Form 1120-FY (1978-79), tine 5. Part 11I)
1 Taxable income (line 30, page 1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 Enter line ) or 125,000, whichever is less, (Members Of a controlled group enter one-half of surtax allocation, sea instructions)
3 Subtract line 2 from line I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Enter line 3 at 125.000, whichever Is less. (Members of a controlled group enter one-half of sun" allocation, sq Instructions) .
5 Subtract line 4 from line 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 20n/a of line 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 22ya of line 4 , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
848"leofline 5 . . . . , , . , . , , . . . . . , , . , , , ,
9 Income tax (Sum of lines S. 7 and 6 or alternative tax from separate Schedule D, whichever Is less) .,,, ,,,

10 (a) foreign tax credit (attach Form 1118)
(b) Investment credit (attach Form 3468) . . . . . . . . . , . , ..ZA,,105...QZQ_
(e) Work Incentive (WIN) credit (attach Form 4874) . . . . . . . , , _« .^Q^ ....-----•
(d) New jobs credit (attach Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . 100,000

11 Total of tines 10(a), (b), (c). and (d) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 Subtract line 11 from line 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) . . . . . . . . . . . . .
14 Tax from recomputing a prior year investment credit (attach Form 4255) ...........
19 Tax from recomputing a prior year WIN credit (see Instructions-attach computation) .. .....
16 Minimum tax an tax preference items (aee Instructions-attach Form 4625) . ,,,,,,,,,
17 Total tax-Add tines 12 throu gh 16. Enter here and on tine 31 , a e 1

Alt

• • • • • Y07 44q
^ Record of Federal Tax Deposits Tax Class Number 503 Date or ae"ait Anwinit

(List deposits in ahr of data male•-,5ee Instructions 0)
Date of depend Amount Date of dapesn Amount

.......««_«_.. . ^. .. ^
--....-

a(1) Did you claim a deduction for expenses connected with:
(a) Entertainment facility (bat, raort, ranch, etc.)? , , .

(b) Living accommodations (esalR for employees on busi•

man)? . . . . .
(a) Empkryee's (amlUa at convention or meeHnpt ,.
It "Yas," were any of these conventions or motboo outside
the United States or Its poswsiona) ,......
(d) Employee or family vacations not reported on Foem W-27 .

(2) Enter total amount daimed an Fore 1120 for eMSrtainnat,
entertainment facillUae, ift travel. ad convention of the
type for whkh substantiatkxt Is nquind under sadbw

274(d). (San Instruction Y.)

N(1) Did you at the and of the taxable year ows, directly or lad.
reelryL 50% Of more of the noting dock of a domestic eotpo•
raw (For rules of attrlbutian, sa section 267(0).) ,,
If '9'ea," attach a schedule showing: (a) nanw, addrae;, and
idaetltyiee number, (b) percentage awned; (a) taaabN
Income or (las) (e.g., U a Form 1120: from Form 1120, line
26, page 1) of such corporation for the taxable pear ending
with or within your unable year (d) highest amount owed by
you to such corporation during the year and (e) hitting
amaunt owed to YOU by such corporation during the year.

(2) Did any individual. Partnership, wrporatia, estate or treat at
the end of the taxable year own, directly or Indirectly, 50q`
or mm of your voting slack? (For nia of attributMn a
section 267(c).) If "Yes," complete (a) through (e) ,,
(a) Attach a schedule showing name, address, and Identify. I

In` number, (b) Enter percentage owned ►_. ^_ .' I
(c) WAS the owner of such voting stock a peripn other *an

a U.S. person? (See instruction S.) . . . . . . .
If "Yes;' enter owners country ►_ ...__-_...._. ... _ ___^
................................. AN

(a cna: highest =mat owed to you by such owner during Yas! Ne
the tar ^►.. _ ^-_ ^ ^^ ?^

(Note: For purposes of H(1) and N(2), "highest amount owed"
Includes loans and accounts recelvable/pAys ibIL)

I Did yet ever dectare a stock d(rideed! ..
J Taxable Income or (ka) train Form 1120, lift 28, pap 1, he

trout Usable you begibmilas Jac
1975 _..___._.._- 1976._ _ .,1977 ..... ^ ^ _

K Were YOU a member of a controlled group subject to the pnet
sba of section 15617 it -Y@%- ranch the tppe of relationship
(1) Q parent-subsidiarry (?^ ^ brother-sbter
(3) 0 ambinaUa of (1) and (2) (San section 1563.)

L offer to pap 6 of Instruction and state the principal:
Besinea activ(y ................... ........... ................. ..........
Product or service ........................._..............__...._..__.._. r^ .

M Did You tile AN required Forms 1067, 1096 and 10997
N Were rau a U.S. shareholder of ary controlled lonipt eorpon-

tla7 (Sa sections 951 and 957.) If "Yee," attach Form 3646 for
each such corporation . .

0 Did you. at any time during the taxable year, have an interest in
a signature or oft authority over a bank, securities at otiner
financial account in a tonip country (am instruction V)? . { i

P Were You the grantor of, or trarrsfanr to, a foreign trust during
ANY taxable you, which foreign trust was in being during the
current taxable year, whether or not you been any beneficial
interest In such trust? If "Yee," you may be required to file
Forms 3520, 3520-A, or 926 .....

Q During this taxable year, did you pay dividends (other than stock
dividends and distributions in exchange for stock) In excess of
your current and accumulated earnings and profits? (See see
lions 301 and 316.) . . . .
If 'Yes," file Form 5452. If this is aconsotedated return- answer

i737,75 71 1;

2013 ETI Rate Case SCHED_2-608 5644
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Fo.m 11 210 1t9791 Pate 3

1 Taxable i ncome (line 30, page 1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . I 44,135^25j_

2 (a) Are you a member of a controlled group? . . . . . . . . . . . . . . 0 Yes ® No

(b) It "Yes." see Instructions and enter your portion of the f25,000 amount In each taxable income bracket:

(I) i ............................« (tt) ^........................_... (i1Q ...._..._.......... _....... (IV) :............_...^....... , :

3 Income tax (see instructions to figure the tar enter this tax or alternative tax from Schedule D, whichever i
Is less). Check if from Schedule 0 ► ca . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.656 e 54Q

4 (a) Foreign tax credit (attach Form 1118) . , , • . • • . . . . .
(b) Investment credit (attach Form 3468) . . . . . . .

^(c) Work Incentive (WIN) credit (attach Form 4874) . . . . . . • . .
(d) Jobs credit (attach Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . •

S Total of lines 4(a). (b), (o), and (d) • . . . . . . . . . . . . . .

...
n ^^ ~

. . . . . . • .793•91413
6 Subtract line 5 from line 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . ^.>^2 ,fi85

7 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) . . . . . . . . . . . .
i Tax from recomputing prior-year investment credit (attach Form 4255) . . • . . . . . . . .
9 Tax from recomputing prior-yew WIN credit (attach computation) . . . . . . . . . .

10 minimum tax on tax Preference Items (see instructbns--attach form 4626) .. .......
11 Total tax-Add l ines 6 through 10. Enter here and on fine 31, page 1. . . . . . . . .

Record of Federal Tax Deposit Forms 503t Data of diesel A,weu,e
(Ust depalb to order of data meQi-See tndmetbe W

Data of do Points Aniount Oats of disease

41 (1) DW you claim a dedueden for expenses connected wmk
(a) Eatedainment fad0ty (beall, raat, raaelt, elyt .
(k) Uvin(( accommodations (axcept empioyea oa business)1.

(e) Emptoyeas attendln6 conwntione or meetinp outside the
U.S. or Its possessions? . • • • • • • •

(d) EmpkWa's famiDes at convention or aaetlnp} ..
If wa," were arty of these conventions at me"g; sold"
the United Stain or Its poaessioneT .....
(e) Employee or (am9y vacations net reported a Form ty-,t!.

(Z) Enter total amount daimtd as form 1120 for adertalamenR
entertainment fadNtie; gift travel, and - of the
type for which substantiatioa Is required undor section

274(d). (See Instruction Y.) Is...
N(1) Did you at the end of the taxable year owa, dlreety or InN•

nlb
50
(For

% mom aGrthe
udat,nsseestsab^ie 267(

o^k cargo.

if "Ye;" attach a schedule slqw(nr. (a) name, addrass, sad
Identifying number, (b) percentage owoed; (r^ taxable
income or toss) (e.g., It a Form 1120: from Fom 1120, Use
211, pap 1^ of such wrporatkq for the taaabM yeu aadiag
with or within your taxable year, (d) highest amount seed by
Yes to such corporetka dur(ng the year, nod (e) hi8hpt
amount owed to you by such corporation during the ya4

(2) Did any Individual, pannersMp, corpontba, estate or fined at
the end of the taxable year own, directly or indireeUy,
or more of your voting stock! (kr rutea of altr^utka,,
section 267(e).) It "Yes," compteb (a) through (e) , , .
(a) Attach a scheduq showing name, addresa, and (dtnttly,

(n8 number. (b) Enter percentage owned

(e) Wes the owner of such v411in8 stock e person other than
a U.S. peuont (See instructions.) . . . . . . .

If "Yes," enter owner's country t*..

(d) Enter highest amount eaed by you to such owner during
the year > ..................................._........---••

(o) En,er hiE6ast a.nount O.,ed to you by such Owner during
[he year >.. ............................................

for [-: ::ts ci H(1) :id H(2), "highest -.,'cunt owed

2013 ETI Rate Case

SEE ATTACHED SCHFp^^L ^
I OW pate over Mans a stock ..••..
J Taxable Income or (lea) from Farm 1120, lift 2q pap 1, far

your taxable year beginning Im
)979 ^ 197/ ..,1976.__

K(f you were a meeting, of a contra9ed group subject to the proof.
starts of sedMa 1561, cheek the type of nAtbmMp:

(1) Q twat•suballW (A Q brother-slater
(1) (p combination d(1) sad (2) (So aactbrt 1567.)

L Rotor to pap 9 of tastruet>aq and state the pdncipeb
BusNass activity .. _ ^_ . . _ _ _....» ... _.
Ftodts! or

M Did yoa Me IN reqtdnd Forms 1097, 3098 and 10991
N wolf you a U.S. shareholder of any controlled foreign torpors.

Italy (San tactless 951 and 9574 If "Ye;" attach Form 3645 for
each such corponBoa . .

0 At any than during the tax year, did yos have an Interest in of a,
signature or other authority over a bank account, securities Mg.
ccomit, or other financial aaaunt In a foreign country (see Is.
strocfioe

n

p Were you the grantor of, at transferor to, a foreign trust which
existed during the current Is, year, whether or not you have any
beneficial Interest In It? . . . • . . . . . .
if `Yes" you may have to file Forms 3520, 3520-A or 926.

Q During this taxable year, did you pay dividends (other than stock
dividends and dtstributkna In exchange for stock) Is excess of

your current and accumulated earnings and profits? (San ste-
tbns 301 and 310.) . . . . . . . . . . . .
It "Yes," Me Farm 5452. If this Is a consolidated return, amwer

hen for parent corporation and on form 851. Affiliations Sched-

uN, for each subsidiary.
R During this in you was any part of your tax accounting records

maintained on e computerized system? . . . . . . . _^

S(1) Did you elect to claim amortization (under section 191) or
depreciation (under sectors 167(o)) for a rehabiliteted certt•
fied historic structure (see Instructions for line 20)7 ..

(2) Aaorlitabre basis (see instructions for line 20): "M/. . ,

SCHED_2-609 5645
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t:3801
0-we 3

Tax omputation (See instructions for Schedule Jan pages 6 and 7)
1 Ta.abie income (tine 30, page 1) ,,

49,755,2942 (a) Are you a member of a controlled {roupr . . . . . . . . . . . . Yes •X• No
(b) If "Yes," see instructions and enter your port on ' o f the' 0

$25,000 amount In each taxable intome bracket.
h) $ . .. ............ .. .. ...... (!I) i.-.......-.-.... .............

S.-..------.----_..- ._...-.. (W) f-.----•-._--.-

.,
.i" .................

`. •r%if `j", :3 Income tax (see instructions to figure the tax; enter this tax or alternative tax from Schedule 0, whichever ^,` f^%^i.,•• ^%^^
is ess). Check if from Schedule D ► ® , , , , , , , , , , , , , , `^` ' •>^^r.%^^. ••_ 2Q.a 429.t4^6..

4 (a) Foreign tax credit (attach Form 1118) . . . . . . . . .
(b) Investment credit (attach Form 3468) . . . . . . . . . . ...
(c) Work incentive (WIN) credit (attach form 4874) . . . . . . . . . . .
(d) Jobs c•edrt (attach form 5884) . . . ,

- - ..............
• • • • • • • . . . , 33.098

5 Total-Add iines 4(a) through 4(d) . . , , , , , , , • . . . . . ^

6 Subtract tine 5 from line 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ 8-s_1s61
7 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) , , , , , , , , . _........ -•-•.
8 Tax from recomputing prior-year Investment credit (attach Form 4253). , , , , , , , , , , , •,_••_•-•___ _-^ s 1Q]•_
9 R1 n,mum tax on tax preterenu items (see instructlons-attach from 4626) ..........

^ - _ _ - . . . . . . . . . . . . • V V V V / 7V
_^ Record of Federal Tax Deposit Forms 503 Peter of 4:100054 Amount

(Lbt deposits in aides et data muds--Sae Instruction C3►
OaH of tlepeen I Amount ' Date of dances '

..__..___.«______________.-

Additional Information (ses page 7 of instructions) Yp
0 (l) Did you claim a deduction far expenses connected Wils:

(a) Enlenainment facility (beat, ration, ranch, e t c . ) ? , ,
(b) Living accommodations (eseept employees on business)? .
(c) Employees attending conventions or meetinp outside the

U.S. or its Possessions? . , , ,

(d) Employees' families at conventions or mdMW{s1 ,,
If Yas," were any of then CWAMMM of meetings outside
the United Status or Its possen(omt! ,,

(e) Employes or family vacations net reported Me Form 9M-B.
(Z) Enter total amount claimed on Farm 1120 for enhnalnrWny ,^

entertainment fadtitip,litq, travel, and conventions that n

quires substantiation under section 274(d), (Sp inshucttom,)

3it. ........ ° ....... .......................
H(1) Did ou at tM snd d fM tas ear eeth a kMl r;: ,

"city. 50% a mon at the voting stock of a^domeslie corpe.
ratio? (for rules of attribulies, see suction 267(e►.) ..
If "Yes," attach a schedule showing (a) name, addreet, and
identifying number; (k) lap owned; (c) taxable
income a(ioss) (e.g., if a I•w^nl 112a from Farm 1120, Jim
ZL pap 1) of such corporatbn for the tax year ending
with or within Irau► tax year (d) highest amount owed by
yen 1s such corporation during the year, and (a) highest
amount owed to you by such corporallot during the year.

(2) Did any individual, partnership, corpo
the end of the in

n^' ^ats or treat at ...
year ewM directly or itrdiredlr, 50% y

or more of your voting stack] (For rules of atfrihution, am •.%
section 267(c).) It '7es," complete (e) through (e) ..
(a) Attach a schedule showing names, addmts, and ideotiy

na number, (b) Enter percentage owned ►__
(c) WAS the owner of such voting stock a person other than

a U.S. penanF (See Instructions,) , , , , ,
if -Yes." enter owner's country ► ---------------------------•. v

................................................ -...._^_ _.....
(d) Enter highest amount owed by YOU to such owner during

the year ► ...._.-..
' --• ..... . .... ..... ....(e) Enter highest amount owed to you by such owner during

the r?ar 1 ► ...

gM p^M SCPZ= tM
Tab 5

I Did you ever decline a stock dividend ...,
' ^ i:;J Taxable Income or (toss) from Form 1120, fire 28, pap 1, far „, •-<

your in year beginning inc, 1977 . __ ,
xi

%y

1979
K M you were a member of a controlled group subled to the Pruitt.

akq of uotia 1561, check the fype d relatimqAlM
(1) (3 pareM•subsidary (A Q brother•siater
(l) [3 combination Of (1) and (2) (So$ section 1563.)

L Rehr to page 8 of Instructions and state Jim principal:

fus(nas activity ................. _._........ ................ ........ . .
Product or service ............................................. ....... -

M Did you file all required Forms 1087. 109{, and 1099y .,
M Nan Yen a U.S. shareholder of any controlled foreign corpora-

11aT (See ssatbns 951 and 957.) If • Yee," attach Form 3610 far
eaM such corporation .

0 At any than dealing the in year, did you have an interest in or a
signature or other authority over a bank aceounf, securities ao-u
^ oilier financial account s a foreip country (see M.^F

JIM Were you the prantor of, or eransferor ts, a foreip 'trusl which
existed during the current tax year, whether or not you have say
beneficial interest in Kt . . . . . . . . . . .
II "Yq," you may have I. file Forms 3520, 3520-A of 92{..

Q During this lax year, did you pay dividends (other than stack i 7
dividends and distributions in eachanp fa stock) to excess of

your current and accumuloted earnings and profits? (see sec.
lions 301 and 316.) . . . . . . . ,

" "
I

If Yes, file form 5452. 11 this is a consolidated return, answer
here for parent corporation and an Form 853, Affiliations Sched•
ute, for each subsidiary.

R During this las year was any part of your lax accounting records

maintained on a computerized systeml
S(1) Did you elect to claim amortization (under section 191) or ^j

depreciation (under section 167(o)) for a rehabAtatad cent.
fed historic structure (see mstr_sFOrs for Ime ZO)} , ,

2013 ETI Rate Case SCHED_2-610 5646
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Form 1139. Application for Tentative Refund from Cartyback--Coryo►atc. *-*AX?AYER 10
. 4-0662730

►.nw 1139 Corporation Application for Tentative Refund =
a". i"""'► 19aq (SN itnaructfon D for When to Fit*)

am$ ft 1540-0582

x^Raw^iw sima^ 0e Net Attach to Y. inseme Tax Retusn-Mall In a Separate Envelops t"a"p t'St !rt

mom t04rNr qM+btemM m.eew
Gulf States Utilities Company 74-0662730

rwane.r.w te..t ate.^ ^w/a.^,o..
350 Pine Street August 231925

pp a rew& slow. oil 2V ciko TWMwe s. (eMMrq
neaumont Texas 77701 4091 838-6631, Ext. 2108

1 TMsappNCafiM e (a) ^Mewnnnatr(m^um^i».1 9.343.290 (el UmrMpnMMwrweaNS .
fxadtoeanyaact atnnwa,w„(+nw^^.nw.erwt. (d) uaw..r..wmu.rt .. -18 83.8 1

2 Return fayear ofloss. unused veeh•a fMTrrwwM tyowtra e0 11100
er«wymentwa«acaont3at(bX1). . ► 12/31/84 9/16/89 Austin. Texas

taeaal esift enwt M aoral brnnyNsM .
Su^trap rie 13 hwn INe li .....
Not operating lose deduction after csnybod
TaWM tneana(subtract lee IS fraw Mna lA)
baeantae . Schadgl4 0 . . .
R.a«atlwiwwa.at .3dT96 Credit'
ReNar^^ tbreiSe1 Tax
OMaraadlb(WMtlty) . Credit.
teW endibtadd lines 1t1 tlra*Sp)
SuhUad 1M10 21 trawl am 17 .....
venaw nepwcwnpanpm(sd,. PF, 412o)
necph.e et U.aadnwn ueaM. . . . .
r.wbwpenta. . . . . . . . . . .
Teed tr NaOiNty tadA Wrs 221fr0*2'i) .

Entor aniaunb kom Mine 21t, con. OX (d) and M

Instructions
(Sectbn references are to the internal
Revenue Code.)
Paperwork RNucttoe Act Netke.-We
so for this information to carry out the
Internet Revenue laws of the United States.
We need it to ensure that taxpayers an
eamplymS with these lawa and to allow us to
fdure and collect the rqht amount of tau.
You are reQUxed to give us this information.

A. Putpen of tTem-R you an a
^ aho^ i^ than an S corporation),

apply for
e A quick refund of taxes from canybaek

of a net opera" loss, net capital ioss,
unused pnaral business creiht, or
unused research credit.

t► A quick refund of tam from an
overpayment of tax due to a claim of
right adlustment under section
1 11(bxi).

_and Co^troller

NMas You may elect to unyoara net
^ aby lduirufeadol/ir#earryinSd

an)eMte!
an a return Mail

ach
Mail on h

a sta
me(IneAr

twnant thatt
o
o
s r

eatem+aa) for the year of the kes Once
YOU ma" Such an e(tetbn• it AN imwoesbb
for that tax year. The unyorerb limited to
15yeas, whether ornotyouBrsf caryft
back.

It your refund for any carryback Year I$
one million dollars or more, you may elect to

wee paQe 735.501

2013 ETI Rate Case SCHED_2-611 5647

3 u this a0picatan r tar an unused aww created br analw wrybadc " year of the first wrybseM . . ► ^ N/ 7C -

4 wraeonaaBeaaeratwnRlNreruq„area«wannrsa0pucaden) . . . . . . . . . ® To* C3 tA
a '•Yee,••Ieenttry ae year ana anta theanpoy« a.euaeatim numbar it owed nai^ ^me ► 1981

R if Form 1132 (tatension @I plies far Payment Of TOM by e Coiperaoee EsyactqK a Not Ovoraft Lou Cariboo) has been
fRaA.waaanabsianaftlnufafMMfafNb%tMnNmtartheyaretttnmte0aratiybrt. . . . . . . . . q Yes q N.
R••rw•••ttlradate teWhich aMntknvise Wsnlal ► tiMdaMFamr113SwasfNed ►
UnpWtatarwhichtormtl3/Isfnellast ► via
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r r.f.. .. , .,. .

#74-OE62730
rem 1111 130 ..urporduon Appucanon Tor rentative Refund
too. i'AV" ISO) (See Instruction 0 for When to File) aMa ire, 1545 0582
„It>ra.n. ,a,p.r^lasa,,,rieMt^=-,,- Do Not Attach to Your Income Tax Return-Mail In a Separate Envelope

Expires 133 68

nwrr
Gulf States utilities company ^e^^^r""n0`74-0662730

Num6u and strut Dare rl uKawalan

350 Pina Street August 25. 1925
cirywtawn,Stab).aNzr code . Talselwuni.toOUaW) .

77701 409)838-663I Ext. 2108
I Thu ip^iCatiil% II (•) ►Nlwrs^im(an. aa n) (c) UnwdernaMtusnwasM . . ;

(iNdtOC•rryWCh:
l .

(b)dqaeNWOO (Mp (dunusJames uadl .

t2 A atum ier yar af kusuunadaeR or Tsyur wId (Malto use ( lSarv^antswtaaroa
orervaymemunder s•etbn1341teX1). . Se t. 15. 19 Austin. Texas

.i..nis wwa+wn is ,w an unused awe craana of anotnar crry0sek. Qw yar M the first eanybaek --- ►
4 Was a eomoNdahd return filed For any year cmvsd an this appNoa6ont . .® Yet q NoB••r.a °+a.nuty cn• year ano •ntar a,..mpteya. klamtlea^r, mane•r it anr•r.nt itan.eew : 1982 , 1983
D IS Form 1138 (Extension of Time for Payment of Tam by* Corporation Expecting aft Op•ratkK Lou Carrytwd) has been

filed. win an ertemien of tfm• granted fa "the return far the yew of the n•t operating food? .. . q yesN Yes." av date to wMeh extension was panted ► Giro date Form t 138 win filed ►
N.

Unpaid in for wnkh Fonn 1138 Is In •lhet ► p4A
6 M you ehae6ap lar aeeauntry psrqA, gn• dtte fxinrusslon to chana• was e•nted ► v!•
7 R ttut n an applieatkn ot a dissalvsd eorporatfon, dab ot ^lutbn ►
a

N/A
Have yau filed a WON in Tax Cowl Who yew or years to which the arryeeck is to be oppose? rN 1731 Nof pthsnrryb•ekrsfromsbssorpn•rateusMlssscredh.tlat•yaatwsinw••eWirv I. M..t,t...•s,... n.414...

IF,

computation of
Decrease in Tax

aa rsxaoa wleoaa srom tax retlat ....
13 Capitol flows offs•t by capNN loss eanybsele .
14 Subenet Woo 13 from line 12 .....

19 Not operating less deduction after carrybock
1• TaxsW how" (subtract ans is from urn 14)
IT Incaneta . • ,
I ti.nerabvaasa•dK See Atyar^hgd%

19 Resesrdt aeeR ,
20 pharerbNa(k•rHW^r^Jj^j"--
21 TOW cndits (add tkns ls through 20)
22 Subtract On 21 from find 17 .....
23 Psrsonsl hotdMealnparqta(Seh, PH 1 t2o)
24 Recapture of Investment a
25 MlnMnam in . . . . . . . . . .

26 Total tax liability (add Rn•s 22 throu6h 23)
27 Enter amaeds from Aft 26. cata. (el (d) and (Q
28 t)eaeas• in tax (subtrset find 27 from one 26)
2! orerp•ym•nt of tax due to a Wim a ryM WHn

(aaiMr petNrMM. M puryq, I dodos WA l these a

b,^. •.-si_t. . ............ l/'YI

Instructions
(Section references are to the internal
Revenue Code.)
Paperwork Reduction Act Notice.-We
ask for this information to carry out the
Internal Revenue laws of the United States.
We need it to ensure that taxpayers are
complying with these laws and to allow us to
figure and collect the right amount of tax.
You are reouired to give us this information,

IN,

. . . ___^... .
aMuarrq•nywyvlwerAnsMflsNnwne/,+MNOMtiatamyw+r.reG^aanoe•aNU^rrrr•

.8:..>Ts.^^,^^^rl.... 0^9l.^=ee^dent and Controller

A. Purpose of Form--It you are a
corporation (other than an S corporation),
use Form 1139 to apply for

• A quick refund of taxes from carryback
of a net operating bss, not capital toss,
unused generof business credit, or
unused research credit.

• A quick refund of taxes from an
overpayment of tax due to a claim of
right adjustment under section
1341(bj(1).

Nots: Youmayekrcttocarryovsra net
operatirr2 loss instead of first carrying ,pt
back by afHchin6 a statement to that effect
on a return Ned on time (induding any
extensions) for theyear of the loss. Once
you make such an ekrction, it is irrevocaDle
for that tax year. The carryover is limited to
JS years, whether or notyou first carry it
back.

If your refund for any carryback year is
one million dollars or more, you may elect to
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U2 If line 1 is chocked. see Instructions and enter your portion of the $25,000 amount
bracket: in each taxable mco m

lt)t ............. (u)3 ............. (11q=............. (ry)3 .... .... ... ..
3(ncome tax (see instructions to figure the tax; enter this tax or alternative tax from Schedule D, whicherer is

less). Check if from Schedule 0 ► q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
4 (a) Foreign tax credit (attach Form 1118). . . . . , . . . , ,

(b) Possessions tax credit (attach Form 5735) . . . . . . . . (b,
(c) Orphan dru6 credR (attach Form 6765) . . . . . . . . .

j

(d) GadU far fud produad fros! a wera (sea inserucUons)
(e) Research credit (attach form 6765) . . . . . . . . . .
(f) General business credit. Enter here and check which forms are

attached Form 3800 Form 3468 0 Form 5884
^ ^Form 6478 Form BW7 . . . . . . . .

5 TOW-Add lines 4(a) through 4(1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Una 3less line 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) . . . . . . . . . . .

. 6
. . 7

8 Tax from recomput11+6 prior-year Investment credit (attach form 4255) . . . . . . , , , , !
9 Minimum tax on tax preference items (see instructlom-attach Form 46261 _ f

Additional Information (Sea instruction F)
N Did the corperatia c(dw e dNactiaa Iv apeaar eano¢ted sii8t

(1) ENertabsentlacilky(beM.rnart.raesta.dc.)F . . . .
(2) LMty ewaete/sNoa (esspt eamtalopa a budnm)t ..
(3) Ewtpblew athaiit6 caewtiar a meel(ep oetdds the -

Ratk Malna teat (So sestka 274(k).) ....
(4) EnpbyeM' faatWet of eAasesdba of a^eetktgf ....

M"YM," wine of of these conventions or RINtIN1 oettldff

the tbttk Aiaeriw and (5w aetiea 274(k).). ....
(!) fedsyeeaberyrvw8eaeaetnfate/aforaMN2f . .

I(1) 114 tM mrIaradn e(1M aN d IM be yea wa, dkeoltf os
feNneq►, 50l1 or MO if the ashy dock of a daa>plic
ar0entioat (fa nAs ef ^u8utiw, sw wsUon 2H(e ►.) ..
If "YeR" attKb a sdiMds sfaeinir(s) ew. edNaa aM
iMkgfet sASMr (I) M^M+1^ ewek W taxable Maker or
(less) Mina NDl sell special ddaeties (W M a for. 112!
(me Ism 1121. No 21. page 1) d ad roroorMtoe is. If,. to
yen eNie{ niu in riUtkt yew tas jar (d) NOW send *visit
1F the cerpnthe I. sW corporation daft the yw, aid (e)
Aopt an" used M W caoaaatia by suck caForatloa
Grft tM yen.

(2) Did any indniarN. pxbwsMr, car0ontia. able a tried at
the end if the to year oae. 6ndly Of indirMtF. Will, a PM
of the capaatia's voting stadt (For Was N dtrfbetioe, we
>.doa 267(4) If "Ys," canpMh (a) tkroagk (e) . . . .

(a) Attack a scMdrN skaNq aeou. adMm and ideutitykit
aweba.

(b) EMa pucatap maid ► ..................
(c) Was the owea of sock rotiq stock e wean otha Man a

U.S. perseeF (Sa iorhuctions) (Note: H 'Yes,* the
corporatpa my Aaea to file form 5472.) .....

U "Yn." eefa ower't country ► ............
(d) Eater killed enaeet owed by the corpaatios to suck

owaer during Ito year ►....................
(e) Enter nrthat eamnM owed to the cofWation by such

owner dernrtt the you ► . . . . . .. . . . .
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Form ttxJIM) ^• , 'TAXPAYER 10'

bjjj= Tax Computation
74-0662790 3

1 Cneck it you Ina memlWr of a controoed group (see sections 1561 and 1563) . , Q^
2 If line 1 is chscked, see Instructions and enter your portion of the $25,000 amount in each taxable income

bracket:

s S .................... b! .... ................ c s.................... it s k
3 Income tax (we instructions to NQure the tax; enter this tax or alternative tax from Schedule 0, whichever is

less). Check if from Schedule D 6, (3 , , , , , , , , . . , .
4 a Foreign hx ued(t (attach Form 11181. . . . . . . . . . . tp .

Y Possession in Credit (attach Form 5735) . . . , . . . .
is Orphan drug credit (attach Form 6765) . . . . . . . . .
d Candid for hd produced! from a aenconvMlionlf metre (sa instructions)
o Research credit (attach form 6765) . . . . . . . . . .
f Garters! business erWN. Enter hen and chock which forms are

attached ^ Form 3800 E Farm 3468 ^ Form 5884
Form 6478 Form 8007 . . . . . . . . . f -0-

S Total-Add lines 4a through 4f . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Lin3baiinS . . . . . . . . . . . . . . . ..
7 Personal hoid(n8 company tq (sttaeN Schedule PH (Form 1120)) . • . . , , , -
8 Tax from reWtnputini Prior-Year Investment Croft (attach Form 4255) ....^ . ^. .
9 Minimum tax on tax preference items (see inxtnutton-attach Form 4626) . .^^^^rK +- .-_ ....._4 .-- _._.. .._... . . .. __

AddNioeall Information (See instnsctton F)
H Did The corporation daM a deduction for expenses tooKm with:

(1) EMataimunt facility (bot raerf, ranek, eh.)? ...
(2) li,riwe aaomnodaNen (waM anqo>Nt a twdnes)r ..
(3) EaPbMaNhnNn6mrwstleparmafkpsorttidetkeNok

America am? On actieo 274(k).) . . . . . .
(4) Empbpa'fawYiaat cesrntlnesarnxttlqti' . . . ,

If "YM," wen ap af tMw oewesl(oet ar awliap outside 8y
Na1M Ameriw eraf (tw sectierl 271(A).) ....

(5) Fapbp^ er fad^r ppfi,n^ Mt reoertN o^ fnrr! W 2l ..
1(1) Did the axpoadoa d tb 0@6 of the In fwr oen, Kaetiy at

ineindtf. 50% or morsel Our alkrt stock of a domestic
corooratiael(fa rrNt of atMbutien, so section 267(c)j, .
N"Tet,' attach a sdrMnta sMweB (a) oanM, adNW and
*tbtyYh number: (1) p►urdaM met (c) Inside himme or
(fou) Waste Not and special ddutiem; (e.& N a Form 112t
free Fil m 1120. Fne 21, imp 1) all sedt arpwatioe far the to

yar endiK with or witMs year In or, (4) NOW aeeent owed

h the earfmatia I. ends cirparallim don the plat. and (a)
hi66M asoent VOW Is the earoeralir by midi corpeatift
daMl the year.

(2) Did my individal, partnership. corpontioe, estate or trust at
Ur aN Of tM Ill yer 01110, directly 01 WitlCtly, 50% or More
of The corporation's voting stock? (for rules of attribution, sea
aortae 267(c).) If "Yak" complete (a) through (q ...
(a) Attach a schedule showkq aaa», addrest, and identifying

amber.
(b) Ent" pacatan owned ► ...................
(c) Was the owner of such voting stock a person other thae a

U.S. pason) (Sce instreclioas) (Nob: II 'Yes,' the
corporation may have to file Fore 5472.) .
11 "Ya," enter owner s country ►

(d) Enter highest amount owed by Ike carporatroa to such
owner during the year ► _ . _ _

...---......
(e) Enter hqhest amount owed to the corporahon by such

(Nets: For purpasn o11(7) and 1(21 'Vow joust minent- *Ada
/me and aaowti ncrosbk/M1ew)

J Raise to the list in the instructions ad state the priocipt
flwhep adieily ►...........................
Plow or smite ► ..........................

K We the Corporation a U.S. sAneholder Of aay contraled forapr '
cor0oratloet (See sMias 951 and 957.) . . . . . . .
It "Ysr," 11111141111 form 5471 far IM WIN caporatimt

L At any time arit! the in your did the cerporatiw haa as intermit
In or a sipahn or off autbority am a gnaw acraM is a
krefp on" (sack as a bank account. MUM" accauat, or
other flwneai accnustN . . . . . . . . . . . .

.

(So instruction F for exceptions and filing reqoiremests for fara
TD F 90-22.1.)
N"ynr,"wrNttMneueaftMlasso coeaby ► ............
....................•-------...--.....

M Wat llr corporatas tM 6ranta a, a tnin(na to, a fore:2e trost
which aided dating the content tax less, whether or not the
corporation has my beneficial interest in it? .......
It "W IN corporation may have Is Me Forms 3520. =A or 926.

N Dorin6 111111 in Y-. did The corporation pay dividends; (otbie it" PAI
stick dividends aM distributions m ea6aete for stock) in tam of the
wqaa(ien's cma( and accumulated aminp and profits? (Sue 931
section 361 sod 3E6.). .
It "Ya," Ilk Fare 54S2. It this is a consolidated raturs, answu
hm foe West corporation and on Form 851, Affiliations ScheddA
foe eaek subsidiary,

0 Dwin6 this Ina year did the corporation maintain any part of ill
accounting/ tax records on & computerized systeml.

P Chick method of accounting: `*.
(1) (] cash 1

(2) q Accrual
(3) 0 Other (specaty) ►
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w74•C62730
re. 1120091189M ►qr 3

Tax Computation (See instructions) (Fiscal year corporations see page 12 of instructions before comptetina
StheGuteJ)

I Check if you an a memtar, of a controlled troup (s•r sections 1561 and 1563) . ...... ►
26 If fine 1 is chocked. Si. instnxttons. Enter your portion of each S25,000 taxable income bracket amount:

(l is ....................(p) i ...................1SJ ! ...................(+V) S ..............
bit your tax year includes July 1. 1987, sea insbructions arid onto share of tax bracket amounts

(0 ............. (w ...........--
3 Income tax (sN instructions to figure the tta4 enter this tax or ait•rnativ tax. whichea•r is less). Gtedt

If ait•matiw tax is used ► q . . . . . . . . . . . . . . . .
N FotNpt tut credit (attach Form 111t!) . . . . . . . . . W

b Possessions tax credit (attach Form 5735) . . . . . . . . .
As Orphan dru{ credit (attach Form 8765) . . . , . . . . . o

d Croft fa fuel produced from a noncom•ntbnaf source (see ir•
shisctbne) . . . . . . . . . . . . . . . . . +1

• General btah+as taedit. Enter h•ri and check which forms are
attash•d fiD Form 3U00 ® Fonn 3486 q Form 5664
q Form 6478 © Form 8007 q Form 8765 q Form 6588 .•

!j Total-Add Nnsa 4s throttat 4s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 LYte 31•st Nna S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Personal holititlicempstry tax (attach SohiWute pm (Farm 1120)) . . . . . . . . . . . .
a Tax from rKampuft prisayr Inwstmsnt credit (attach Form 4255) . . . . . . . . . .
9 Mirsrtwm tax on tas prehreno• items (s•e Mytrueyanrattadt Form 4626) ...

10 Total tax-Add fhw.s 6 thrpuO 9. Enter here and on fine 31. can e 1 ... ^^^^^^
Addivenat tndeemniert ($•• Instruction n
N 04 tM earyralNs eleke a Islee6ee ir eyeew os -Gd edit

(1) faMsiesissf qdMfi Melt, nsett, nssM„ ek)t . ..
(2) t1YIK Arir•MlIN-(eOO MMIOtNe M (leMpe)t . ,
(3) EGqispse atMMs^ oesrseliees r e^stiwp eetsids Uu tlrq

Aa.ins me (so active 270).) . . . . . . .
(4) Eatpqase' taaflr at asseellur r suetlep} ....

N '"t'as," wresq d IMs earsetlor r arNtsp estdb ty
tsmUt Asintne Me! (s» settles 271(b).) .....

(S) t:nMl^se r faei^ rraliese sM nprhi w rrn NFiI ..
1(1) OW 1M tarletedes st die IN Of the In per aw,lYSetlr r

iedn1-4, SOtI or meal de vattel skel el a Unrtie
caryratled for M44 sl aMrRstks, sr seetla N17(su ..
M'7ia,' AM a xis" oft W ss•e, seiM as

^fiMt L (M PaehDr eessi: W heals IeM or
psr) E/sh NOl ad qsqel ddsctiess (W M a For. 1111k

ksr I'm 112111, lee 11, pip 1) M such a^etadn IV the to
pr aMeI riM rWIMie Per In pr; (d) Aidwt lewd sued
by IM arprstir es aa11 nqsrpye aeiN Qe tor asl (d

AigM mad aM b Ile auptatlso by ad erpeYw

deft tho Per.
(2) Did AM ieiiriiirl, pnsnYD, totOrHioe, uqy, as trwt at

as t+N et tM in )sy ors, dlnWr or iellneftp. W% or More
of ft caqmWws.etwl MW (For Ma of ethi6sdes, tee
rcdr 267($) M-rr." onpMte tsi tModi W. . , .
(a) Attach a fcANYN slelw" not !d1(pa, NW ibstMft

NNW.
(b) Eder peladip Ira/ ► . . . . . ... . .. .......
(e) Wu the em+w el ssdY retiy dad a prsos a1r tlue a

U.S. pr»et On efmsrtiesa) Male N'Yk• hM
raqw+Uwr my b" rora.van.5ln . . . . .

N "yer," rNr awssr's oaiq ► ..............

(d) Edw Ai&d suaN OW by IM crpraHea I. such

. . . .omw driet Ur 1+r ►..........

See Attached Schedule -°- "

(il fMr diIait tasseet a.d it tie crprws by aid
«W#"ftt.at Y._......_>......_...

tqse: #wl+r^rrr rt 1f 17++r Xll "sy6nt a^w^st wsM"u^tiwirr

.tter lM/ AXWOO A1=WMi1kf}M}aW

,t tahr 61 t10itt ie t1i ' 'flCt,eF le/ rt+lr 94Pwt*It

U...*dksq ► ...........m._........._.
^p^et.ree^dat ► -.

K SNhs ^e areora^e e v i is^nA rw et ,et aIww 4re8s

a6^ f3r +sstae tlit 04 l37 ) . . . . . . .
It"ft' stw two Sut tir.si a+el cee,.c,t..

tw 4 M# •ss Nr.rl ft ta IM, Ad tfesrprshrs lm ar wirwl

is * ! 1fpMe@e er itiir wow" Mr a lNeeilM mow ifl i

Mnirs tool (Oak re a bri weri sKrittr Mswt, as

et1+. 6asrtyM toVOINA. . . . . . , . . . , .

(So **wow r,w filaq r*rirdirtt he 4" to r 7F2Z,lJ
i1'ta^"eXr+i+r•lt^serltt ► . _.._ ...--

AA1 WO no cirisrxmic tbs 6seMr Of. as 4ae4wer N. a ir{n•e trot

+k*d tixw IifYlt On taf1M1 in frir. fN6411W et ad ft

werreaisRssapt^ A r,ekUarrita.itl. . , . .

N"fte," tas mrperdw ary Me to No form lE2fi IM l. 0 '1Dft

!t Ae% ft ter 7+tir, tit he Wtrl•M ref ***1M toot 6e
deA It+erY t*1 i*iOWr a 0000 to rtatsi a swiwdNst
M.r,.`t my" .4 Mma..ker Wrqr sad snde0 OW

. . . . . . . , , ^M 3ft *alit).
N"Ta" Nb tuns S4ii if tlis s+ tsrVA"W n4wa, as

low to wan tqtwt:tYO! sad as too t.^lt, 1044tS/M fGhYES^

trrWAMI"d},

OlsiMt ft tit "Or t 1 tlle V"WIMMM ""t" "I Wt It #2

iOi1MftWW tPRaR1! Ma

t itwpF ***A1 of »tt^

^ d3) Qc,a.
{2) ^ lt^iresi ..
1^) ^ ar^ (^ ► , .

i) :W ft 06t I IN iscpocrt•# 4WW PAN* AM 00

I OR ttrl c^parxa+t +^rt 01+^v fo htr tae tl'ti.
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'ece 3

Check if you are a member of a controlled group (see sections 1561 and 1563) ........ ► q

2 if line 1 is checked. see instructions. If your tax year includes June 30, 1987, complete both a and b below.
Otherwise, complete only b.

a w S ....................(8) i.•.................1'Nq 3 ......
.

............. fe) t.................
b(i) i ....................(r) : ....................

3 Income tax (see instructions to figure the tax; enter this tax or alternative tax from Schedule 0,
whichever is less). Check if from Schedule 0 ► q . . . . . . 3 -0-. . .

4@ Foreign tax credit (attach Form 1118) . . . . . . . . . , 4a '4-
.

b Possasskxn tax credit (attach Form 5735) . . . . . . . . . b
c Orphan drug credit (attach Form 6765) . . . . . . . . . . c
d Credit for fuel produced from a nonconventionat source (sea in

structions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . d
• General business credit. Enter here and check which forms are

attached ® Form 3800 ® Form 3468 q Form 5884

Mq Form 6478 q Form 6765 q Form 8586 . . . . . . e -0-
5 Total-Add Ones 4a through 4e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
6 Ura 3 Mse line S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 *0,-
7 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) . . . . . . . . . . . 7
8 Tax from recomputing prior-yew investment credit (attach Form 425 5) .. ........ S
9e Attematfw minimum tax (see instructions-attach Form 4626) . . . . , . . . . . . . 96 -0-

Is Environmental tax (see instructions-attach Form 4626) . . . . . . . . . . . . . . 9b
10 Total tax-Add lines 6 through 9b. Enter here and on iine 3I P496 1 . 10 -Q-
Addittonat information (See instruction F.) No J Reie to the kM is Ike instructions and stab the prheipak '! •
H Did the corporatist claim a deduction la sspansss connected with: 8ssiaess activity ► ..........................

(1) An eattrteiamest facility (kat, remrt, rasd, de.)? ... fhodec( or service ► ..........................
(2) LMq accaunodstiens (ewpt a'Pill oa a twsines)7 . K Was the corporstia a U.B. shsnhddr of my wsfroNed foreip
(3) Eagles eu atteMiqcoaatlionser nrNkqsadside tM tbrtk corporation? (San section, PSI ad 957a ......

American am? (San ssdioa 214h1.) .. ..... If "Yes," attack fens 6471 for such seek corporatieR
(4) Empbyaa' tawiNn at eosaeatioa as nweUpsi . . . L At any time dsriq the tax year. did Nap corpserates have as intend

If "Ya," ware ent ol prae ceewntbns or msetkqs outs* the In or a ngnahwe or saw authority am a "mining sewuef I. a
ffartk Americas am? (San section I74h).) . ... tonlp country (such u a bank smat securities account, at

(5) EswpbFse or family ncalbns ad nlortel a Ism W21 . . ease fhinoiN account)? . . . . . . . . . . . .
1(1) Old Me corporation at the ad of Ike in your arre, dksctM or (San Mention i ad 8tiag rqsirenMets for form TO F 9a22.1.)

iedirsc8y, SO% as more of the nun dock of a demastk N"Ya." eilw aawe d lenip aarby ► ...............
corporation? (For roles of attrReliea, in section 287(c).) .. M Win the corporation the greahr of, or trasdorar to, a foreign few
N"1'ea," attad a schedule daft (8) ea•e, addrm„ aid wMA added during the extend in year, whether or ad the
identilyiag wmbr, (b) percentage sweet (q taxable income as corporation has any beneficial iMxat is 117 .......
(fund belies NUL and spacial delac8or of ssd corpssatiw to If "Yes," the corporation may base to file Farms 3320, 3926A or 926.
the in year ending with or witkia year in year, (d) highpt N Owing tks tax year, did the capanlips My dielleeb (other the.
named seed by the corporation to such corporation during the stock dividends and dbtribsliop in eubanp for stock) in ewss at the
year. and (e) highest owed mod to the corporation by sock corporatan's umM and taceanlahd earnings aM pofds7 (San
cerporatioe dwin8 IM You. seetier 301 ad 318.) . . . . . . . . . . . . .

(2) Did any iadiridual, partaerskp, carpaatioa, estala or treat at If "Yes," It. Form 54S2. it tids Is a consolidated return, aaswer
the and of the tax year owa, directly or iadkectlq. Sg%a more base lot wnat corporation and on Form 8S1, Alfifiatimu SchedoN,
of the corporation's soting stodt (Fer nks ol altnbstien, sw hr eack sabridiary.

section 281(c).! If "Yes:" complete (a) thagir (q ... 0 During this in your did the cooperation maintain say port of its
(a) Attack a schedule showing on, address, and idsMifyirq auountiaVbs records ea a eomoterited syslesf .....

number. Eater percentage owad ► ..... ...... P Chock method of aaoestiet
(►) Was the oww at sack wdkq stock a poison other than a (1) q Cask (2) q Aerlwi

US West? IS.. imtroctians) Make: It Wa' IA► (3) q Other (fpedh) ► .......... ............
cerporifiou say have, to fiN FOR SI)t ..... Q Check this box it the corporation sued puMiciy offered debt
N "Yet" tat" owner's country ► ....... . ...... instruments with enginil nnie discoed . . . . . . q

(c) Enter higMse amount owed by the corporation to suck If as, the cooperation may have to life Form 8281.
owner daring the Year ► . . . . . . . .... . . . . . . . . . . R Enter the amount of ias+sempl interest received or socrined during

(d) Into highest amount owed In tM corporation by such the in you ► ......................
owner during the year ► . ................... S It you are a member of a controlled Froup, ontsr the aarooM of

NOW. for Purposes of I(I) and /M. "A,tbest amounf owN"
}.' Witte income for the entire group ► ,.,_

includes Awns soG ucounft,ere,wbfe/Persbk
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TAXPAYER ID
FW,nt^ioissetn #74-CfM730 ar.3

EO= Tax Computation (See instructions.) -

1 Check if you area member of a controlled group (seo sections 1561 and 1563) ...,.... ► q

2 If One I Is chocked:
a Enter your share of the 350.000 and $25,000 taxable income bracket amounts ( in that order):

m Is I ^ ryq IS I I
Is Enter your sham of the additional S% tax (not to exceed $11.750) Is I I

3 Income tax (See Instructions to flpm th as<). Check this box if the corporation is a qualified personal
so Vice corporation (sae Instructions)►( . . . . . . . . . . . . .

4a FoniNn tax credit (attadt Form 111!) . . . . . . . . . . . -0-

la Possessions tax credit (attach Form 5735) . . . . . . . . . .
e Orphan drug credit (attach Form 6765) . . . . . . . . . . .
d Credit for fuel produced from a nonconwsstionat source (sae

Instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
a(ierwnl business credit, Enter horoasxlcheck which forms areattached-

Form 3800 Form 3468 q Form 58dt
q Form we 8 Farm 6766 q Form OS(>6 . . . . . . .

f Credit for pride yew minimum taa (attach Form OS01) ...... 144

b Tohi--/Wd India 4s thsoutift 411 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 Urn3Idea line S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Pars" holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) . . . . . . . . . . . .
tl Recapture taxa. Check if from: ® Form 4255 q Form U611 . . . . . . . . . . . . .
9a Alternative mind.nwn tax (tee tnsstruetions--attach Form 4626) . . . . . . . . . . . . .

b Environmental tax (sae insfnsetioss-attach Form 4626) . . . . . . . . . . . . . . .

A401tienM Informathen (See instruction F.)
N thhr be the 1M Is the kplndfene ad stW Ike ariecqet

(1) Dsahaw+eNeNfoosl.n`►....................
(2) laknoae,NeN1r► .........................
(3) Rdatt as unW► ........................

1(1) DN the earpertlioa at the and d the ►n year ens, dlnectili w
in6nstlF. 50% or mwo all the redsK stock of a domestic
casperation? (For ndnot atMOsAta, sM sedia 267(c).) ..
U"YM." Nlaeb a sdrNrN *An* (A) UK Wdrm am
idwtOywy nomber, (b) pa=tap Gout add W taxable
Amiss or poas) kin NOL ad spwiM dMsliea et such
cosporalion for the he year adding wilt or within pm in
Fr►•

(2) Did my iudirWud, ptrtwtliF, corpratiae, atab, or best at
that aad ot the Us year one, dkecMp a inNnKtb. 50%or oars
of Ilw cerpewtlae vow stidR (Fer ran of athibuNon, so
section 267(c).) If "Ya." wspYb (U tluailk (o) . . . .
(a) Attah a schedoN stowing aan, aldsas, and idatiryiq

tumber.

(b) Enter tnrantap earned► ........ ...........

(c) Was the owrw et sack votky stodu passed aUwr thin a
U.S. prsad (SM bdnctioa.) Nets: H't'er,' Me
corparaHa mny Am to his forw501 .....
N "Yes" utUr owrrer•s montry ► ..............

J Was the corporation a US shareholder of any coetroDed toreip
corpe►rtwo? (See ssctiam 951 aad 957.) . . . . . . . .
If "1'a." Attuh Form 5471 for sack such corporatioe.

See Attached Schedule

K At ery lim dorlnb the ta lur. did tkM auoosaNeo Issa. w kdrat
in at a sipahn or oiler aeDardy ow a Dsrodol amnat it a
lottya coMMry (ssxk a a bed aaawt, same" aocowt, or
odrr Npaettl ataoat)t . . . . . .
(In kpErotdan F W fift "movements for ferat io F D42i1)
It "Tu." oft name el fanip mwlstr ►...............

L ft the eerporaUeo the greater of, or transferee to, a lasefp trisR
which tabled during Me commit tat year. whether or eat IM
coroosoUon ka teF bemelkiat interest in it? .......
If "7s," tM corpasatian msylusro to 1W Ferm 35I0.352Ker9li.

M Doug Ihh In year, did IM carporMia py dhilmM (Odair time
stock dividaNa and dbhihrtisnss is aeWye for stod) M aas of
the corFontioot cornet and aecomalatd usmop sad patiht
(Sw sedkro 301 md 316.) . . . . . . . . . . .
N"1'a." file farm 54'fZ. If fhk is acama4ddiM retain, saarsr
ben for pueet cosporatioe and an Fern U1. ANYbUaee Sdolak
for each suboditty.

N DrsinE this in year did the corponhoss maiabh aoF tpst af (1s
aomiuhn{/ta records an a comput«md sysdmF .....

0 Chuck method at accooeHnF
(1)C] cm*
(2) C] Mixed
(3) q Other (spa>fy) ► ............... ..... . . .

P Check this bee it the eorporalia issued pub" oNaal abt
instrum,nts with on{mat ssao discount . . . . . . q
If sq the corporation may have to tile Form t1211.

Q Eater the smoost of tastsempt interest received or mused dor(ul
the tax year p. r r

R Enter the number of shareholders at the and of the in year if there
were 35 or War shareholders ►
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i.aXF ^ ^ " c R I D

form 1120(1989) •^ i'S-VL'J•T^^ee i

Tax Computation

1 Check If you area member of a controlled group (sesaecSatu 1561 and 1563) ...... ► (^
2 if the box an tine 1 is checked:

a Enter your share of the $50,000 and 525,000 tsxrlt(ncom• bracket amounts (in that order):
(q is I I C» I i 1 t ;.

Is Enter your share of the additional 5% tax (not to consul $1 1.75M ► is I I
3 Income tax (see instructions to figure the tax). Check" time if the corporation is s qualified personal

service corporation (see Instructions). No C1 . . . . . . . . . . . -0-
4a Foreign tax credit (attach Form 1118) , . . . . . . . . , . -0'

b Possessions tax credit (attach Form 5735) . . . . . . . . . . 4
c Orphan drug credit (attach Form 6765) . . . . . . . . . . .
d Credit for fuel produced from a nonconventirM scums (see

instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
e General business credit. Enter has and check Whichilhimosts attached

® Form 3800 q Form 3468 q Form 58t11
q Form 6478 q Form 6765 q Form 85Bt6 . . . . . . . ' -0-

f Credit for prior year minimum tax (attach Form GM . . . . . .

5 Total-Add lines 4a through 4f . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -0-

6 line 3 low line 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -0-
7 Personal holding company tax (attach Schedule PH &m 1120)) . . . . . . . . . . .
8 Recapture taxes. Check if from: ® Form 4295 LJ Fonn 8611. .......... . _IL "0-
9e Alternative minimum tax (attach Form 4626) . . . . . . . . . . . . . . . . . . -0-

b Environmental tax (attach Form 4626) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 TOM tax-Add lines 6 through 9b. Enter here and ea ira 31, pmMllt 1 . .......... 30 -^0-
AdditienallnformatJon (See Instruction F.)
H Reter to the 1119 in the inAroeUOet and date the prisciplic

(1) Biomass; activity code on. ► ....................
(2) Bosfsob aetMq ► .........................
(3) Pradeetwsurvive ► ........................

1(1) Did the eorparNbe N IM ad of the In your awe, liedi,t
Indirectly. 50% or am of the voting stock of a doolnR
eorporatioet (For nda el atbibution, aee seetioe 267(ej.) ,.
If "Yes," attach a srJaMe shesrio8 (a) neae, adius, ad
ideot44 nwober (b) pneetap oweed; and (c) tanlBl
iataae a(las) Wore NOL and special deduction at not
corporation for the in year anding with or within your in
year.

(2) Did any individual, partnenhiy, corporation, estata or Metr
the end of the tax year owe, directly at indkeetqr, 50% or es
of the eorporatbo's voting skick? (For ruin of as
sedion 267(c).) R "Yo," cempNb (a) through (c) . . . .
(a) Attack a schedule ehowNy not addrps, and' whilliall

number.

(b) Enter percentage owned ► ...................

(c) Was the owner of such voting stack a Want other theta a
U.S. persar? (So instructions.) Nehw rr'yer,"IAa
corporation may haw to fife Form 5471 .....
It "Yes," enter owMr's country ► ..............

J Was the corporation a 113. shareholder of any controlled foreign
caporatroni (See section 951 and 957) . . . . . . . .
If "fez," attach Form 5411 for each such corporation.

See Attached Schedule

K At any time during the ta your, did the corporation have a Intend
in of a sipWen or other authority over a financial account in a
familial country (such as e bank aaoenl, seaKiBa ereoeef, ar
other Raaeebl aeeaeet)t . . . . . .
(Su fostroetioe F and fUlq rpuinmenb for ton TD F i7Zla
R Wes," "War ram of foreign country ►...............

L Wn Uu eorparation Me 6nnter ot, or traerbrar to, e fordp trrst
that view duria6 the coned tan year, Whether ar mat IM
corporation hr my beneficial irdeat In it? .......
if "Yes," tMoorpordioa may haeetofW Farnea 3520, 352Kor926.

MDuring this in yar, did the corporation pap dividends (odnr this
dock dleidends and &bthotian fa exehae{e fa stoek) In esean of
the corporohoa's current end accumulated earnings and proffbT
(See actioa< 301 and 316.) . . . . . . . . . , .

If "Yee," fib Form 5152. if this Is a consolidated rehins, answer
ben tor pareet corporation and on For. 1151, AIflUaUaq Schedule,
for eaeh snhaidiM.

N During this in year, did the corporation maintain any part at Its
aecoeatM6/taa records an e canpeteriaed systole? .....

0 Clrct mMhod af atx'ouannF
(1) q coo
(2) q Awes!
(3) q Other (specify) ► ----------------------

P Check this box if the corporation issued publicly offered debt
instruments with original issue discount . . . . . . q

It so, the corporation may hare to file fan 8281.
Q Enter the amount of tax•enmpt interest recoved or accrued during

the ta year ► IS I I
R Enter the number of shareholders at the end of the tax year if there

were 35 or fewer shareholitrs ►
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TA::."F',Y;? 17
F«n+uzo191101 74-C;.12;10 3

MrM Tax Computation

1 Check of you are a member of a controued group (sea sections 1561 and 1563) ...... ► i7
2 If the box on line 1 is thecked:

a Enter your share of the i50,000 and $25.000 taxable income bracket amounts (in that order):
U) Is I I (II) IS 1 1

b Enter your snare of rhe additional 5% tax (not to exceed 511,750) ► 1
3 Income tax(uN Instructions to figure the tax). Check this box if the corporation is a qualified personal

service corporation (see Instructlorq on pap 12). ► q . . . . -0=
4a Foreign tax credit (attach Form 1118) . . . . . . . . , , .

461
'0'

b Possessions tax credit (attach Form 5735) . . . . . . . . . . 461
A. Ie Orphan drug credit (attach form 6785) . . . . . . . . . . .

d Credit for fuel produced from a noneonwntfonal source (sa {
Instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

• General ttusineauedit. t::nta hen and check which form are attach. :
3 Form 3800 q Form 3468 ^ Form 5884
q

°
Fonn 8478 q Fom► 6765 Form 8588 . . , . . . . '0-

f Credit for prior yeer minimum tax (attach Form 8801) . . . . . . 4? 1

S Total-Add lines 4a through 411 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . '0'

6 Line 3 loss line S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -0-
7 Personal holding company tax (attach Schedule PM (Form 1120)) . . -0-
8 Recaptun taxes. Check if from (M Form 4255 0 Fonn 8611, . . • . . , . . • -0-
9a Mternatne minimum tax (attach Form 4625). See Instructions . . . . . . . . . . . . 3,660,

b Environmental tax (attach form 4626) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 911a 217

AddlqemllnfertnaHas (See General instruction F.)
N Rdsr to line lid M the lastasetiem aed stab the prieeipk

41) Bwbutsadidyrcodeae. ►....................
(2) Boaemamdtlr► .........................
(3) Funded or setvira ► ........................

1(1) Did Ihe torporstlee at the ad ei the in year om dirWly a
indkettly, 50% or mm if tM VON shad of a doe>tetle
corporation? (For raM d etMbilimt, see setdiw 87(e).) .
II "Yes." stta3 e seJiMeM slleeiiei q) t>mle adlrae W
dsstAyky nwMer, (b) praw-P orree^ and (c) tanbN
seams or ( bnq More Nt)t and special deaedNet if each

correontloe tor the in per endiq wqh or was year tax
wec.

(2) Did any ubiridwl. ptrdneft corporation. astria, or treat at
the aid of the tax year as. diretqF or iodheely, 50% or we
of the rorporNqe's vedq Anew (For Meit N etlriNtiea, see
White 267(4) N "Yes," eoeMAne (s) ihtoedt (C). . . .
(a) Attad a schedule sheriq pen, atddrm, SW idee^NK

mpubM.

(b) Enhr Pont"" owned ► ..

.

................

(C) was the orraer of inch Vol* tocb e(oreqit perseel (SN
Inserectlem i NWe M 'ya,' IM carpaarroa may Asw to
MW form 5172 . . . . . . . . . . . .
II "Ya," , enter owners cooetry► ..............

J Was the corpanhon e U.S. shareholder of any controlled (mip
Corporation l (San sections 951 are 957.1 . . . . . . .
It "Yu." attack Form 5471 for each inch corpontion.

CFf %TTS.CHF^ Cr17EDt? C

K At t N q r tian Iwin{ ttn t4 yer, did B u I . b e g a n . ttersR
In et a spoon or otMr NqMftty new a fblledet Upend is I
lanip eantr► (mei ss a bsttl umeln seernlW aoeewt, a
otM►6tax1W atsoeid)f . . . . . . . .
(IM 6esral leshtettie F ad rdiq nleienseb for fone TC F!o-lLu
N"ya"teMaueetfonipcoeatty ►.....-.-._.-_•-

L Yhs tM tsrpowtlee IM puler d. ar tninlerar t0. a lasip tnet
tkel adstq datiq the arrset to year, whether tr os! the
^luatiae we atry hwlktN intrat IN it? . . . . . . .
If "ya" 81e mpxalbe may buw to 18e Fomu 3620, 3526A, ec li6.

M Dsrh6 thh tax year. did the catoeratbe pay dbidettds (o(Ar an
stock i8rtleeN IN OhItrlleMeee in aebsp fee stoch) Is sae of
the mr0antbe's csrnet and eaawelew urafep ad orafdst
(So setiaa 361 ee/3t6,) . . . . . . . . . . .
If "Ya" fib Fares 5162 If Oft is a eoeeoldeled retan, r»attt►
hem fer trnttapersUen eM a hne 6l1, ANiNstfoa kiMele
for ad soheidWY

N Detkq thb ta yer. d(d Ilr car0otia misteie say Ostt ef Mit
saueetkq/ttt nrnrri a a eonpetatted systset) .....

0 Cheek metbol of xeaeUeg:
(1)Q Cast
(Z)q Acalw

(3)q Other (speelly) ► ......................
P Chick this ban if the expiration fawd publicly offend delt

instruments with aitileq issue diseevM . , . . . . q
If an, the corporation may have to file Form 9261.

Q Enter the amount of tu-Osanpt iflt§fW Waited Of earned duri ng
• /s. "... ^ I t 1 i
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TAXPAYER 10

I Chow d you an a R1a1ROM of a CEnb+01b0 9ma (me UCLOM 1561 am iSbm . . . . . . . ► ©
2 If Ile boa an W+. 1 r,Iwaaut

a Enqr yar may at th. f50.000 and f2S.000 twbw inoonr deadoannwes (in ua0 wove
0) IS ( 1 (qlf I I

e Enwyaur aiw. ol tn. aedlOmW f%taa Mto ••oud 511.76q ... . ► 1 f I I
3 tnoana to Is.. inbuaaana as Ilpw rM taq. CINClt CM b= d ft oarpor.tlpl ia a 4^nMN0 paaaW wrMe.

caroonoon a" naa:rianb an pop 131 . . . . . . . . . . . . . . . 10 q

•a Fawq taa cnalf ( 0aah Fam tttw. . . . . . . . . . . . . . 40 01

b PoaMarois ria a.dt (a0aoh Ram 67" . . . . . . . . . . . . +a
a dpnrn am ere" tattrrn Fane i71)A . . . . . . . . . . . .

d Croft for tow Obduod from a nanaonru^Yerr1 aaroa Oft n^urtbW . 40

a^FOnn 3l00 u Fam 94p ^ Fonn am ^FOna "78
q ram aoe q Fam eeu q Fo.m am q ram em .... N 0

t CndM br 0nw yew nwrnMSn to (Mdah Fen. SW ... M

5 To" Add WW 10 thnaqh N . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a Subbaat oft 5 bont 60 ' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 P«fOiW hkA^q oenM^M t^t latlaell fMatltd! PM 1Fam 1120^ ......
a Fiao.pb.. tow. cT.ak r tians q Fana a?AO q Fone e011 . . . . . . . . . . . .
4. Ntammra n.rn..n 10111 ~ Rata IRM f« .rtnmua . . . . . . . . . . . . . .
b FNvoinwnul to (Mltli Fount 4m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10 TOW No. Add IlMlla 0 ttlOdl f!t 6Mr Is.. and an Wr l". arr& t.

-1 Cho* MOW Ot ==WOW
. q c+b
b q Amnnl
e .q. aeo am.^l^d.►.-^......-.Y ...................;:..

' 2 HaYr b Mb bt in b bOblrtirefu ae0 am" ft w..

a &rnw so" o.d. ea ►...........................

b 8urrrrs ap1iNY 10 .....................................

o Produd or wviat ► ...................................

13 Old ft I'll raYOn at imam at M. taR yam, awt
dr1 or b^mnetq. 50% or may at the waft abe#
at a danwee oapa.bon9 ft iuao of albldutla% aw
SOWN 2e71q.) . . . . . . . . . . . .

B wM.' at1aN1. se1Md^M ahoMn¢ OnwM, adtaMR,
sat IOUrIAti4 MINIM 01

.
0 awrak and q

taawb noanr or ft" boom 040. sat mono
dWUebarn at asri apaa for Ni. ox yew vxWq
wwh or wWin yaw We y.n.

♦ Old alp wm*Akfur. pvYMAltl0. Pa.^4.1110111. or
truoM Ur MMI at In. mt y.r owt, dU.l'mya 41Fli G11oR
60li or mai. ae nr ooivawbos vamq ammr► IFa
nIw of aMrmubon. as. aae.on mm M-Yaa,,•
earrqMl. and b . . . . . . . . . . .

aArtuft a sUam+N atwwn0 nrrr, addrum. and
daedly" ntrnbv.

III 6Mb► pwaann0. owned ►.............................

6 Old at. forwOn pion law raauefimr lor dalbWlai1
at airy tlm. dvtq Ow tat yaw awn at Not 25% al:

a The IoW vonnq powv of at aanm at sock of no
carporaua+ eMrtlsd 10 vota. or

y 7hq lMw va4N of an tla.tsN of staCic oi ttr Cprppr. bpnl

f w.. r,.moarwis+. ua ah.^^aa.r a.nr mr^aw
law" -pan".; am mown aloft f07.)
^'Y.^• alhah Fanm sq1 ta aaaq such oapa.una
6iM►eumbar d Fmms d4Tf some" ► .......»......

7 At aep tYn. aluYq 1M e^c yw AO th..brya.rpt -two
an YMrwt In or a s^prbr. or olnr au^aMp am b
1^^oMl.00auM In a 1oni0n oDisq fa1d1 a a b.l*
a000um aaaarbis aamnt a ohw IYrreW aeeeuqt

A.. POP 19 IN no YmUCllah 1pr nom- a Liao oft
^160ft M+0 mnua•eww la Fount TO F 80-2Z14
It 'Yew' arNr nom of tOmp ooY11Yy ► ..............

f W- ft eappsmn VOW 1Im ol. a bar+aAwa as..

b"NP that mM .WOW quY+O 00 canal to twn,
.NWa a not Ui. oe^pa^.r. b.. anlr bw,..wr YM...
niP/ . . . . . . . . . . . . . . . .
M'Yw.' th. qppraro nap how to ft Fomr 3S2p,
3326A or Ozf.

A Dviq eft to Yew. did th. eapantlon pup dMOwda
(cow mm aeoa^ dMarte. ow diarbudona n adreqa
fa ameJO In aaoniin of IM opowtlo'. VAMK ad
^anr+n4e aanmqa aid pro1NY pa. a.edons 30/ and
3104 . . . . . . . . . . . . . . . .
M Yn„' Iw Fortn 5162, M tM. Y a oaraNdaMe nbaR
arswr two for pr^nt aprpaamn sat on Fam f01.
IWNutlorK SdudUa„ for each auneiry.

10 Ch.ok MM bait N We oorymalbn ewMtl pubYdp oMar.d

dabt ifaQURNnpI wN1 arprW saw 00001/M ..w q

If to. tl+M mrvorauon may haw to Me Form 9201.

11 Enter Me errkrxtt of [ax-asamot nn~ rscwvad or

2013 ETI Rate Case SCHED_2-620 5656



r

Pam life 11"a

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 31

2009 TX Rate Case
Page 31

TAXPAYER ILI
#74-0662790 ,,,o 3

I GleOa a th• p710et•ap1 r a "new at 2'. I^aOaad grow 1Ma a•aYtlti 1541 and iSom .... ►

2 M Me box on arm 1 I• ttuekMt

a 6de. Na eaqorMmePa a0ue of Mn •••M and U6.000 tomb rum" bradut ar"Mus on no Glow
all I i "i• i 1

b EuKe► 1M WePef•ttOa ahWe at 114 addNbna 5% Us i10 to •tOMd 911.7Sq ► ^^

3 nod+r m. Cfrdt rra baa M tn• mepmalbn *1 quaWf•d orasr aw+w -eo^aaoe as oaetwd n seem
u•M p•a weue•sn an pop tp . . . . . . . . . . . . . . . . ► q

148M Fqeyn taa eraWt (^IM fann 11141 . . . . . . . . . . . . .
b Po•aae•m m a•dU "am Pam OM . . . . . . . . . . . 1 44.

1 *0a O0re dnq wow (elhab Feee am* . . . . . . . . . . . .
d cram far had Pmdu•a• •au a rtsmtwttlonO aouoa ........

e^Fonn 7•00 ^Fona 31M CT= S•M ^Faetn 6476
q Funin •m q Pam •e•• q roan wo q Form •a• . . . . o

1 cram for WW year mirna•n du mm farm •ft1) . . . . . . . . .
• TOM ewdla. Ad/ U•• 6a fr•mM1h M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

• 9ublaat IN • Umn No 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Paumul hoYlYq 0•mpaly ufllrraeA •elMdiM Pll (famt 11200 . . . . . . . . . . . . .

• R.ape•a mae.ansY r Ume q Ram aZe• q Foist ••11 . . . . . . . .

M ANamaaa atarinawn tax pMrd^ Posts 4M . taatlan 39(c)(13 f2.67•.i9t. .....

b 6MamrMal ta• pu•ah Foist 4M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I Chauk M80106 of

a q cub b q Aeenm
e q orw uv.•rp ►............ ...................

2 Pawls IM OM 1n N• kla4qlfona aM alY• IM pYroi{r!
a •tarrw ••Mqr code ne. P........... .. ... ...........»
b 9uaYwaa eatiMlr ►......................................
e PtoOeit w •nrle• ►....................................

b Owta•eaipetdanaelh•.rla•ueay•rowt.dra•
or ntlbaMr. 0011 or name al er veYtq soft d a
do•iwra• mrponrsA far nta•a 0 •mtbtdrst. •••
secuo• 287M . . . . . . . . . . . .

N•r••.' •uaah a aalwdra MmwrF 0 names end
dwwNwqAMnbu lelPUOae•ao•emtad;aMllat•om•
nouns or qoay balara MX 00 0000 dMOOMMO NS Of
slayl IAII - MbI ftr •1• tai yea/ aaal• we or UIwd11
yar oac yan

4 010 •ep indlddud. Oe>^Mdp. opp•tatlan, plau. w
5M /M •ni d 1M /w yaar own, dneYr w naYaal1
J07i w nmea tltaospwalwr• velYp aeofr/ 4FwnN•
of asAONdlen. aM 9e110101 297p.) k'W mpl•1• I.
b.aneebabw . . . . . . . . . . . . .

• level,
.

paaen a aubMtYety in an aNrYad poup w•
aaranar+driatny otawor•e ~ . . . . . .

b EMw ft mm• aft Id^ayYq nundo of We paeud
wpaaem or War wi•q as. 60lrr or msa
oanw^l^IP ► ............................................

a EnMr patoanla0• awned ► .............................

• wrp er. mmyaw. md tn. aavorwlon am atwlrwa ^othw
Man a1oGt dMeanda aid dt•bbiAtma n adtrqa lar poW

in .aem of the oapatwoNs am" md aatln,we
arn+qs old pctAa913aa mace. 30/ am 316.) ..
it waa.' Me Farm 5452. If thus a CarooYO•Dad »Mn.
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b EnMr awnla earwy ►....... ...........................
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10 awls tlMa baa Y tlr ooparae•n uwud puOYep aMarW
tlabf YadumaeKa wdt orfqtrW MaY• tlAkant . ► q

If •4 tlr oaparatlon en•y Iwa Oa IYe Fonn •M.

11 Enln the rnasa of tau-amannot inweat nearyed a:
amuse e►rrq on taa year ► 1 S I I

12 N ft+ata wue 35 or fewer ahnnhadwa al th• end of M•

tax yew. amu tlu rarn0•r ► ........................... ,.,

13 if m• eorporanon haa an NOL for tt» tax yaw and is
.Metmn u+a« see. 172t)1191 to foram Me cartvoaek

5CHED_2-621 5657



<

^

^•

^

^

^

^

^

^

^

^

^

^

^

^

1129

I Ch•di If In aoipmatlon r a m•.W&mra awwo^W vmq pu ufbrw 19•1 and 130 .... ► O
SO M r,• eo. m rn 1 r drewd, •dl.troso•wYuradr• d ft sso.aoo. tts.aoo. am N.9ZlAOO m12110.

rroan• bea^iOn am adrF
mts I r XL* ( i If_ ^

b 6rr r. mrporamn'a 0r. •k
m ad^lsrl d!I Lw p+et ma• f^•• L7N t s ( ^
p•aaaad a% m pa me o.n aaa" t s I I

i ^w^n• faR. Clrak ft bat r tlraqlmlrn 1sa 4Nffitl Or•oirl Mom, ntlan as ddYrd 5. •ufkn .
4401Ge W Y+nnioNar an p"n UL . . . . . . . . . . . . . . . ► 0

16 farrp Iw a•dt Ulfaoh F•ee 10fls . . . . . . . . . . . .
b Pbwndwn hs a•dt "noA FaNMIlM . . . . . . . . . . . .
• do- &A e+•dR (m•ah Farm son .. .
d c,nak D Nanoem.waw .ouear b.r.rs q aw aa uAwh rem eesp
• O9rw1 arir•• a•dt 6Wr h•wra.ft.eY+MYda tenti ra aiaeMt

® Via- o•o• 13 ft- Ue• C3 am an 13 %m we q ran em
O raa• •e•• 0 ft"no• [s7.e. •m 0 rown•w . . . .

e Q•ds f•r iMm pa► eiiiYA•e fet 1^lYap^ . . . . . . . . . ;t
• Told a.dbL Add a,•. 4• nra,arilf . . . . . . . . . . . . . . .
• lueiY.^e bu i •m^ Yu 3 . . • . • • •
I hwsri hdii0 ^4nM In (^ ^h i!f ^b^w 1124 . . . . . . . . • . • .
• RcoY. Own. c^.alc r rma¢ C^'llw.1!•s © rem •nt •..••.
•' 'w""M+ "•"k *•"^^^l.S^JIC^1.38(C)(2) .54,85D,953 ^ ^
b 6m*vanndl tmc Muoh Pam • ••w ^..+.^ ..+.r-..^..-...^.. 44M _°. ' - - -- . . . . . . . . . . . . . .

I Gh•at Nov" d now" a C04he
b OAao+a1 • 0 0•w qp•er*e!►^

! RMrtsp•w1/dtA•Ywueli•r^ayr^y^^AD
• 9urON aowiqr wd• nL ►....
Y BirY••. aAdqr ►............... ._-...,-.,....,,_.,..
• Pro" or swdn
i dtllh•OpOHOffattll•MId01tl1•tr{r•rl^da•f^

a► Yie•x ••% or ma• Of thr..ft dmt at a
eai•••Ils asporatle! (far nMuref AWNUOL ar
••eSn2Viq) . . . .. . . . .
M'9'W nrrh • tdMW dq.Yii 1*M^d1frilfft
^^^ p Pa^N owua r.yAO tw1• mine ar
O^I O.IowNOI and.F•ei1 d^sderAd•imp.^^
ta tlw 1as ywwda» MM •r MYi^^

4 late dpaa1bn • w11MAy b awadn110finoera
prM't1M••y CviY01M Wallow .. . . . .
r'W nor m*bp-- 11010801, Now
a ow p•nnt mpm.tlon ► ....

• we ^t^ r̂ id tl^• ^ ^ w^ ory..r ow^c dr/^ v4f,•eri,
SON orma•atl+.oapo^tla, •wWY^pl^^.nd^.
of Mrbud•n NO we0en 207w . _ . . . . .
i'riW rtrw a •d1r" dwwYpgnmowy- R- y
mo!•r.1D• tbt Ybm any YftwNNnnbN*wrY7f
In 4 dw4+.) En1r p.re•,M•p• e.wrr*

• ouiniw.o.y.r.ddti,.
thn fbdc ^Ml1rWa ardd.trt^nsl^ y^^W

ti•^w. of ft eapordon Scunwftw awandad
wMP rd waft! On NOL 3at u/4 ....
N^lK' M• Form SM M eft ill . a m•e.daNd room
ans- h- lar tft owrt earoorwwonsdon /ene •M.

7 Wu Ow oaps•Ibn. U.l. dr.h•Id•r of any mwdaY
^b•ipi aoipowtlar/ (i•. ••e•ar i6/ and 9b7.) ...

i'ria.' 111101111111 Fann 6171 for ndh •udh oppa^Ip4
War nFnibM OF Pam 3471 dhdu0 ►.»..........».

• AtaqHNwduYq1101•1•e•Idpr,ddlfrwp•uo
AM o' M•we In s a dprYn a cow •urmdly am a
IYiwW •a•aet h a 1b.1p muMy Ouoh r a hriM
aot+vua. •a.Nb• amaef. m aMr brnoYl aocanq► .
f'Yaa' •M eaparrlen nq Iwa te IY fene TD F f6iZ1.
M'Y•S' «Nr eim of b•ir cow" ► .,..».....«..

• Wallis oapdiknth•^•a►dwtir^•rtwala.l^

1ti ospoeMbn hr any bwldp9d YMM^vwM t7 M'YM.a'tiM
aoel+arlon my h•r• 1a 1M Famr tZ•. 75^0. ar ]^OJ1

1• Otl ON IaN•► pow It aqr one duYq tlr an pnr can.
di.atlr or' , 4.d Mo TNi at a 1A• tmd vaYp pow•r
5555 eb1M• d Mmk d I•• mpnaren NMtlN U rel• a M

, •^.IOYIrrWdd•11^rdfloeRd/ueoipprripntr'Y•^.'
a 6Mr pra^M•0• own•e ►..............................
r Dr. o.,w• cow" ►...........»... ......«.»..
• 111•o1 o^al1, m•YMr•b••Fann ►47Z6k•rrwmOr

a Fanw at" .ltaae ► ...............................
11 C1Mdt tlYS Yac r tlr etippr•tla UrAd pp^,iy •If.^w

aa r.m.•.a.dn orqrw rw• m.owK . ► O
KW, ft 4% A M hM b UI• Fonn 6M.

12 Dow e+• amourt d UK-•s•rtip hlrrt noMwd v
.am,.d arinp tlr to yaw ► i .........................

13 M VMS wM• 36 or few drrqldus al M• wd of an
IN yMt, Mltar Its IMnoM ► ...........................

14 M Its capprdon tat an NOL for Its to yNr and
'N9 m tOl"OPo thICOVYd^k Pwie4 eMdr tw• ► il

IS 6nhr the "Wale MOL. eanyoti► ftn p„ar tu yon,
- -^ _ .,. .. _ . ..+..^.... __ .

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 32

2009TX Rate Case
Page 32

3

2013 ETI Rate Case SCHED_2-622 5658



r

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 33

2004 TX Rate Case
Page 33

3468-4

r„m 34s$ I
It-

Computation of Investment Credit
1Upad.

^n?q
^l 't

^M
^r,p.^N Stri Attad to yaw tax return.

Name Identifying nwnber aa sMvrn an

Varibus Corporation
Pat* lwYee•ta,r.tarn
74-1661094

1 Qualified Investment In new and used property. (1w isbructloaa C and 0 for eligible property.)
NOTE: Include your share of investment in oroaertv made ie a eartnanhm. estate. trust. small business enrnnratien my iseen.

Type oe
DroMnY Line ( uLife Mrs

cam eitbasis
{!y^ Mruet(en G)

App{ICatr(e
parcenrsee

duauraa)wf(m•m
(Co(umn t a column 3)

(•) 3 or more but Ins than 5 331/,
................

New
property

(b) 5 or More but lass than 7 66a/s

............_.
r

............ - .
W 7or'n0O1 1,117,539.97 100

........... _-

1,117 e539.97

(d) 3 or "me but loss than S 331/3
............_._..„....

Used
Property (e) 5 or more but (ess than 7 66=h

----.............. ......

(See instructions for
.' 'doNar limitation) - --- °-""...---._._------

(Q 7 or more 100

2 Total qualified investment--Add lines 1(a) through it . . . . . . . . . . . . . . , , 539 . 97
3 Tentative investment ersdit-7% of line 2(4ya for ptYttie utility property) •• • •••• •

__

!_a»_»........_..
4 Catrybach and canniest ol uaussd cradit(s). (So Inseruction F aid issln(tl(ca for has 4-attach computation.)
5 Totat-Add tines 3 and 4 78,227.80-

m^^6(a) Individuals--Enter amount from line 16 pap 1. Fares 1040 . . . . . . . ^
(b) Estates and trusts-Enter amount from tine 24 or 2S, pap 1. Form 1041

.

'
••---°••--••-----•••-•••-•----

(c) Corporations-Enter amount from line 5, Schedule J. Fossn 1120 ... . .f
7 Lass: (a) Foreign tax credit . . . . . . . . . . . . . . .

(b) Retirement income credit (individuals only) . . . . . . .

_(c) Tax on tump•sum distributions. (See instntcfiort 7.) . . . . .
s Total-naa ones ita7, top. ana tc) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 Line 6 Ion tine 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10 (a) Enter amount on line 9 or ;25,000, whichever is tesser (tAarried persons filing separately, can-
trolled corporate groups, estates, and trusts, see Insisted an for line 10.) ...... ^._. ..._.._

(b) If line 9 exceeds line 10(a), enter 50% of the excess . . . . . . . . . . . . .

11 Totat-Add lines 10(a) and (b) .

12 Investment credit-Amount from tine 5 or line 11, vrhichsver Is lesser (enter her, and on tine 50•
Farm 1040p (ine 6(b). Schedule J, Form 1120: or the app(apriata tons on other returns)

Schedule A
11 any cart ot`yobi invisemest in line I above was made by a namannia rn,et .,,.u n-.-i ,,... ..,....... ... :_.__. ._ ._ ._.._.

Marne pmpe,ty
(Partnership. astate. trust. •te.)

Na.+ used We years

Saga Missal Co.
building

Tulsa, Oklahoma 74103 $ 296 t
v>T er

7 year

if propcrty ls a6poseo or prior to INC 11te years used in Computin.+ t^-e :'vestn•ent crrdd, see instruct:on E.

2013 ETI Rate Case
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,o,m 3468 Computation of Investment Credit
o.ead+,A.f tea Victory ► Attach to your tax return
IntanH nnN.ta suncr

Name

Varibus Corporation

9fl75
Identifying number as shown on 1 of your
tax return ^^4^ Q"A, *73 a

Note: Include your share of investment in property made by a partnership . estate trust, small business COfPOtStlOft, Of 1011110f.

1 Quahfied investment in property acquired or constructed prior to January 22, 1975 and pieced in service during the taxable year.
__...,...,..... r .ww n rw. n...., %

fu t^wType of
SNOWY

Line WeIYeaM
COO oZtbaaia

( SN instrusaan G)
bleAOe

pmrntaae
ovabtiad eatmont

(Calumn 2 w column 3)

(a) 3 or more but less than 5 331 ...............................
Now

t
(b) S or more but less than 7 66 . . .. .

.. ..proper y too 2^x654(a) T or more qe65n q9 . _._..----•-
Used (d) 3 or mare but lass than 5 33t1^ ....................

property
ns fori tr ti N) 5 a more but lan than 7 66

11
.. ...... .....................ns uc o(See

dollar limitation) (f) T or more 100 1

2 Add tines 1(a) through (f) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ^a^^^• ^c

3 7% of line 2 (4% for public utility proPaRy) ^^-

4 Qualified investment in property acquired or constructed after January 21, 1975 and placed In service during the taxable year.
- R.w ... .. ..n.w,iu..... .....1. .N.. t.n,,.... 91 1474 _

(a) thanlots3 or more but 5 331

..............................New
ro er" (b) but 75 or more Ion than 66% ... ...........................p p

(e) 7 or more 101a076.24 100 101,07.6_2a---..-----.
Qualified pfapan 1974 (p 7 or more 20 ...............................

eaNMkarM I 1975 (e) 7 or more 20
..............................

^ Used (t) 3 or more but IOU than 9
331

...............................p

(See metructione for (f) S or more but lass than 7 66% ................... .........

dollar limitation) (h) 7 or more too

5 Add lines 4(a) through (h) . , . . . . . . . . . . .. . . . . . . . , .r _

jq 66 10% of line 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....t.. .: .- .. ... ...--
7(lectinti torporatioas with qualifying employes stack ownersMp plat-Eater 1q() of line 5. (MtacA election statentatL) .. ...............................
a Canybact aid anyovar of uoussd madit(i). (Sea Imbeciles F sod Iaetructlolt for line Y-attach computation.) ...

19 Tentative investment credit-Add lines 3, 6, 7, and 8. 0.503.46

Limitation
.10 (a^ Individuals-Enter amount from line 16(c), page 1, Form 1040 ........

b Estates and trusts-Enter amount from line 24 or 25, page 1. Form 1041 .. "' ......................
e) Corporations-Enter amount from fine 9, Schedule J, page 3. Form 1120 .. ..

11 Lass:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......................(a) Foreign tax credit

(b) Retirement Income credit (individuals only) . . . . . . . . . . . . ........................

(c) Tax an lump-sum distributions. (See instruction for line 11.) ......
12 Total-Add lines 11(a), (D), and (c) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 Line 10 less line 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14 (a) Enter amount on line 13 or 526,000, whichaver is lesser. (Married persons filing separately, controlled

corporate groups. estates, and trusts, ap instruction for line 14.) . . . . . . . . . . , .

(b) It line 13 exceeds list 14(a), enter 5O9i, of the excess. (fa public utility propeny, see uctioe 46(a)(6).) .....
15 Iotal-Add lines 14(a) and (bZ, . , , . • _ _ . . . . . . . . . . . . . .

16 investment credit-Amount from line 9 or line 15, whichever Is lesser (enter here and on line 49, Form1
1040: fine 10(b), Schedule J, page, 3, 'Form 1120: or the appropriate line on other returns) .

Schedule A.-If any pan of your Investment in lints 1 or 4 above was made by a pannrtship. estate, trust, smog business corpotatio& or lessor, complete the
following statement and identify Property qualifying for the 7% or 10% tmeatmeet credit and qualified progress 4104fidituross.

2013 ETI Rate Case

Name
(Pannerrhip, ertate, ln+p. rte.)
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Farm 3460 Computation of Investment Credit
D.annhM of IN Trurun

10, Attach to your tax return.(nwal anew S.nM
9'M

N,11111,11 identifying number as ahnwn an pap 1 of yaw

Varibus Corporation t" "b""
74-0662730

1 Usa schedute below to list qualified investment in new and used property acquired or constructed and placed in service during
the taxable year, and also list qualified progress expenditures made during the 1976 taxable year and qualified progress expend-
dures made in 1974 and 1975 taxable years providing a proper election as prescribed In section 46(d)(6) was made for such prior
years. it progress expenditure property is placed in service during the taxable year, do not list qualified progress expenditures for -this property. See Specific Instruction for l ine 1.
it 100% imastinant credit is being claimed on certain ships, check this hMek jo. M See Instruction K for details.
Note: Include your share of Investment in nranertv ,ead. ti„ ..,,,...r,,.. ...,r. n,,.► ...,.n r.,..,.,-.. ........

, Type of Una(2) (7) (Q

a'Op" Life vases IS.. Inmuuetian 0) Force(niyi (Columno2 ^ coW n^)

(a)_ 3 or more but less than 5 ^
now

PNF" _(b) 5 or more but less than 7 6613
W 7 or more 36 16788.71 1^ _

................. ......... .. -.°
_...... ......

QesligN progress I 1914 and 197S 7 or more 20
.....-.

^^I976 SiL 7 or mae 40
Unit
"

JfL 3 or more but lass then a 33 3
..- ................-.•-.-...-..•--
..... .................-. -_

(See alm for (t!) 5 or more but line than 7 662/3
...-..-

dollar limitation) (h) 7 or more 100
..................................

2 Qualified investment-add lines 1(a) thru (h) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 367 •688.71
3 10% of line 2 . . . . . . . . . . . ,

• . • • . . . • ^ . • ^ ^^^^^^^^6^^^4 7% /, (4% for public utility property) of certain property (sea Instruction for line 1) . . . . . . . . . .....................
U Electing corporations with qualifying stock ownership plans-Enter 1% of line 2(see instruction 1). (Attach

.

election statement.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Carryback and carryover of unused credlt(s). See instruction F-attach computation . .... ..

......................

7 Tentative investment credit-Add lines 3. 4. 5 and 6 . 36, 768. 87
Umitation

8(a) Individuals-Enter amount from line 18, page 1. Form 1040 .......
d tr t -E teE t t fb

....
es an us n) a s r amount( s rom fine 24 or 25, page 1. Form 1041 .... ... ^ • •.

......... ..- ........c) Corporations-Enter amount from line 9, Schedule J, page 3. Form 1120 ....
;

.
9 Less: (a) Credit for the elderly (individuals only) ... . . . . . . . . . . .-• ...... ..........

(b) Foreign tax credit . . . . . . ,

(e) Tax on lump sum distributions (see instruction for line 9(c)) . . . . . . .- . ..... .......... ..
(d) Possession Tax Credit (corporations only) . . . . . . . . . . . .

1v Totar-Aaa ones y(a), le). tc) and (0) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11 Line B less line 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 (a) Enter amount on line 11 or f25,000, whichever Is lesser. (Married parsons filing separately, controlled

corporate groups, estates. and trusts, see instruction for line 12.) . . . . . . . . . . . . .

(b) if line 11 exceeds line 12(a), enter 50% of the excess. (Public utilities, railroads, and airlines see Instruc-
tion J.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14 Investment credit-Amount from line 7 or line 13, whichever is lesser. Enter here and on line 50, Form 1010c
line 10(h), Schedule J. page 3. Form 1120; or the appropriate line on other returns .

It any part of your investment in line 1 or 4 above was made by a partnershfp,
estate, trust, small business corporation, or lessor, complete the following
statement and identify property qualifying for the 7% or 10% investment credit.

"me
A property

(PeVSn.r.hiP. stitNe. iNrt, rt*) ddress
o.dtuin ner Used vi+,

Saga Missal Company9a
500 McFarlin Building
Tulsa. Okla 74103 3 313.790-00 $

ver
Yea

it property is aisposea or prior to the kre years used in comput(ng the investment credit, !re ircliucffrr 1.

2013 ETI Rate Case

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 35

2009 TX Rate Case
Page 35
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a.m 346a Compatation of Investment Crecit
ansnnNnt N of tnnwr ► Attach to your tax return.
IMrrnsi news Srnwa

^ftme ldamityin

VARIBUS C0RP0RATI0P►
taaneur

WP/ G-7.5a

2013 TX Rate Case
Page 36

2009TX Rate Case
Page 36

9977
number as stwvm an pap I of your

74-1661094

1 use schedule below to list quitted mvrstment in now and used property acquired or constructed and placed in service during
the taxable year. and also list quahhad progress expenditures made during the 1977 taxable year and qualified progress expend•
itures made m 1974, 1973, and 1976 taxable years providing a proper election as prescribed In section 46(d)(6) was made for
such prior years. If progress expenditure property is placed in service during the taxable year, do not list qualified progress es •
pend tures for this property. See instruction for line 1.
II 100% invenretet credit is being claimed all certain ships, check this block. ► Q See Im(tuctbn K for dNails.

Note: Include your share of invtstment In prooerty made by a oartnenhio. estate. trust, small business corooration. at (essar_

type of
pruos•ry Line

(1t

ule years

to

Cost ar baa1N
fit* .nteructlOn 0)

Q)
Applicable
percentage

(a)

QualinN inwslTent
(t.alumn = a C91uIrM 31

Us 3 or more but less than 5 33 V1

any (b) 5 or more but less than 7 0556 'A

^^...............

( 7 or more , 619 9Z 100 »3, 53 ... I .........
wu led 1774, 1775 rne n7s
o ress

^ 7 or more 20 .....
^•

Pr g
eepeMftrea 1271 0 7 or more 60

- »__.._. ...» .._
_ ___

^^»Wed M 3 or more but less than 5 33% ^•^^^~

^Ong"
(Sea rlstNctKKls for S^ 5 or more but less than 7

___________________

^
•^»^ »..... ..................»»..».

dollar Brmlalfan) h 7 or more 100

2 Qualified investment-add tines I(a) through (h) . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,531,619.97
3 10% of One 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .a•.
4 7% (4% for public utility property) of certain property (sea instruction for fins 1) .. ,,•

^M9 Corporations electing the additional investment credit for contributions to Employee Stock Ownership
Plans-Attach election statement. (Sea Instruction I and Instruction for hna 5.) 35 316 20(a) Additional 1% credit-Enter 1% of line 2 • . . . . • , . . , , . , • . . . , .., _ _
(b) Additional credit not to exceed .S%-Enter allowable percentage times adjusted line 2(attaeh

schedule) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • , , . . • . . . 13,913.01.....
6 CarrybacN and carryover of unused credit(s). Sea Instruction F-attach computation ......

-7 Tentative investment credit-Add lines 3 through 6. 402,391.77

Umitation
s(a) individuals-Enter amount from line 37, page 2, Form 1040 .. .... .

( Estates and trusts--Enter amount from line 26 or 27, page 1, Form 1(141. , ^ • .
c^ ^^

•;
C,orporatlons-Entsy amount from line 9, Schedule J. page 3. Form 1120 ..( . f

! (a) c►adit for the elderly (individuals only) . . . . . . . . . . . . _.._.__...___
(b) Foreign tax credit . . . . . ... . . . . . . . . . . . . .. .._._..........
(a) Tax on lump-sum distributions (see instruction for line 9(c)) .,,.• . ...__......... •„_• ._. ..
(d) Possession Tax Credit (corporations only) . . . . . . . . . . . • ..._ ....................
(a) Section 72(m)(5) penalty tax . . . . . . . . . . . . . . . .

10 Total-Add lines 9(a) through (a) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11 Line 8 less line 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 (a) Enter amount on line 11 or $25.000, whichever is faster. (Married persons filing separately, can.

trolled corporate `roups, estates, and trusts. see instruction for line 12.) .........
(b) If line i l exceeds line 12(s), enter 50% of the excess. (Public utilities, railroads, and airlines, see

Instruction J.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 Total-Add f ines 12(a) and (b) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14 Investment credit-Amount from line 7 or tine 13. whichever is lesser. Enter here and an line 41. Form
1040; line 10(b). Schedule J. page 3, Form 1120. or the appropriate line on other returns .

If any part of your investment in line 1 or 4 above was made by a partnership,
estate, trust, small business corporation, or lessor, complete the following
statement and identify property qualifying for the 7% or 10% investment credit.

name
Address

r'repsnr
(►sAnanh,p, -state. trust. std.) ►roanfa Ni. t.ile

exaind^lufat Used Years

2000 W. Loop South, Slite er 7
Saga Missal Co. Houston Texas 77027 5 S 14,744.99 5 ears

461-S_Toy ston St. er 7
Union 0i1 Co. Los AnQeles, CA 250,288.00 tears

2013 ETI Rate Case SCHED_2-626 5662



WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 37

20C$ TX Rate Case
Page 37

TAXpAYER10

,-3468 Con putation of Investment C. ,edit 74
owl„••r a n. v.....n Is. Mash to your Us r.twn. Mb
r.Mw aw.,.. ta
N^ ldantlyuK mwMU Si Wpwn on ap 1 0l yew

a" i0" 74-1661094

1 r t^^^v ^fdwa I^winll^ 1l^7f t^a^i^w i tog" OroOaa^n
and

19a
strike

197%197 a"^ 11
the
77 I ^f » m a tM^

^ u4^IN M section
this

^4(^tat^
he ^ Ws LM^

upndMnn oroNrq is p^ In sxrks duAeEf!• tst P^. de nM n^t iwlina ptof<•

• It you an d•imins 100% Investment credit an cartel" slips, dead this block ► G SM Instruction K for d•tafs.
.. .- wI Iwu..ti.- 1 -r- -.J. \.. . -- - .w.N ..wrX M.e1w... e.n ..ur .. 1-..r

----- ^ 1JM tMe "M Oat w t.^
(>I^ fnpf+qn^. a

AaM^cNM
Mre.MY^

inWNitwtiln^t
Nume t it ealwnn 3)

• 3 or more but Ins than 6 33%
now b 5 or more but lass than 7 "%_

e 7 or more w0
pvau Ism 1»m son w tin 7 or mars 20
PMWM.na,w nn • 7 or men

Used 3 or more but Now than 5 33%

.^.

(Sae 1^ for s or more but least than 7 60
aonar umla) k 7 or mean 100

2 Qualified Inwstm•nQ-Add lin•s 1(a) throut;h (h) (no Instruction M for special limits) .....

3 10% of lin 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A2 ;q? AO

4 7% (4% for Public: utility pof»rtY) of certain prapwqr (sas Instructions M sud N) ......
5 Corporations electing the additional investment credit for contrlbutkna to EmpW" Stock Ownership

plans-a►ttaeh election statement (ss• Instruction I and instruction for One 5)
(a) AdditboM 1% CMHV-ERW 1% Of Nns 2 . . . . . . . . . . . . $..z55aZ2.

(b) iVditiawl croft (arat more One Ji'1H-411111C aNeralq pMOroqp t;.;"" Ilns 2(pn^oh .Nnd^dy .... .r.. .... 4a^^. ^.

i Canybaek and carryover of unus•d ondit(s)-Attaeh computation (pas instructlat F) .....
Tentative investment credit-Md nna 3 throush s. 94.935.84

8(s) Indsviduallo,-Enter amount from form 1040, The 37. pap 2. . ...
(b) Eatata and trosb-^Enbr •maNK fmm Form 1041. One 27 or 28. 1...;W; ..
(a) Corpendons-Enter amount from Schedule J(Fona 1120). nas f. pap 3. .

f (a) Cr•m for the •IAaty (Mdhridasis only) . . . . . . . . . . .
(b) Foreign tax craft . . . . . . . . . . . . .
(a) Ta: on lumpswe distributions (Oft instruction for Nn 9(c)) .....

(d) possasabn in crWi! (owP-tkan only) . . . . . . . . .
(a) S•etion 72(m)(5) penalty test (IndfWdwis only) . . . . . . . . .

10 Totsl-Add linen 9(a) through (•)
.

^
11 Subtract line 10 ham lies 8.

.
.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 (a) Enter .mauv of line 11 or i23' .000. See Instruction M for special UmRn. (Manlsd persons 111SM
aspantNy, controlled corporate poups, asfatas, and hwh, a•• Instruction for line 12.) . .

(b) If line 11 No more than One 12(•) and your tax yew ends In 1978. enter 50% ot the *scene (it yaw

tha fasr eads G 1fN, whr f0^ d tlr amo►. (►s4Ne mlMin, wYrosd^, an/ ak9neti aas Wkudies 1,) ...

18 Total-Add Knows 12(a) and (b) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 Enter smaller of line 7 or One 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19 Subtract one 14 from lineal . . . . . . . . . . . . . . . . • • •
lS Enar sn•rWprop•rr a+dit from nn 3 of BoMduN8(foem 34b8) . ......
17 Enter smalt•r of one Isar One 14, (If thsra to no on one 1•etar zeeo ..

18 Tatal investment Crsdit-#dd lines 14 and 17. Enter hue and on form 1040, am 41; Schedule J (Form
1120), line 10(b). pop & os the a at• One on other notums .

a>nqr put d your ^t M An 1 or 4>aor. was md. 6f , artnetst^p, .sta^, irat, sanii business corporstialy
or Wsm, complMe ft Ida" rtahalent lui ideaft ptaperty qualifying for tAta 7% or 10% Imbued cn'+L

NNW -
f/aRn.nNp "tall, tluq..Mi

II^S
.11^p.M1tuM Now WN-

Ute

Years
^3 McFar in Bldg. ove

Saga Missal Co. Tulsa , Okla 74103
`-

i i 36 995.00 i 7Y,
461 S. BOyISton t. ova

Union Oil Co. Los Angeles, a 90017 15.243.00 _ 7 _ye

r
at
r
at
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,..^
r^- -^-

r°.T 3438
Ngvl.n" of the N$""

lelnnu xewar s.rNw

Name identifying number as shown on page
of your lot return

Check the applicable box(es) below to elect the provisions of the specified code section(s):
A The corporation elects the basic at basic and matching ESOP percentage under section 48(n)(1) .........,®
B I elect to increase my qualified Investment to 100% for certain commuter highway vehicles under section 46(c)(6) .....0
C I elect to increase my qualified Investment under section 46(d) by all qualified progress expenditures made in the tax

year and all subsequent years •

I Use the format below to list your qualified investment In new or used property acquired or constructed and placed in service during
the tax year. Also fist (a) qualified progress expenditures made during the tax year and certain price tax years and (b) qualified
rehabilitation expenditures for the year. See the Instructions for iine 1(a) through a(j).

It you are claiming 100% Investment craft on certain ships, cheek this block ► 0, See instruction K for detallt.
moist fncfuda your share of Investment in nrnn.,hr m.da hv. -tn.,.ntn ..tar. r.,,.a ..,.art .... ..,.._.-_.r_. __ ,-----

Type of
PM•Nrt/ Una tu

Ufa ean co" ^baW
tlN,nstruct.oe 6)

t^
isnaniaai

Qua/ir,ht^ilivnt,n.rw
tt°Wmn 2 a c°lumn ^

NOW
_L8L 3 or more but less than 6 33 !11$

•-.. ••^^ ^ 5 or more but toss than 7 ^r .••.•---._.----..

^ lot mars 976.482.84 100 .21(,,,4Q2:$4.....^
Cemmuw highway vMtW (d) 3 or more 100

qualified 1974 through 1976
^^ I

a 7 or more 20 .............................
1979inetasp ww M 7ormon 100

. ....................

Used (a) 3 or more but ton then 5 33yy '
.

a"
0441 Instructions for (h) 3 or more but less than 7 66% » ».......... '....................

dollar limits) sL 7 or more 100
Commuter highway vehtds 3 or more 100 - --- ...--_•

2 Qualified investment--Add lines 1(a) through (j) (see Instruction M for special limits) ...... 976 ,482 _ 84
3 10°h of line 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,. . . . . .
4 7% (4% for public utility properly) of certain property (see Instruction Q) ... . . . . . . . ..................._.».....^
5 Corporations electing the bask or bode and matching ESOP percentage for contributions to ESOPs

Chock election box A above (see Instruction 1 and Instruction for tine S)
(a) Basic 1% credit-Enter 1% of line 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _4.7fi4..^^-•----..
(b) Matching credit (not more than 0.5%)-Enter allowable percentage times adjusted line 2 (attach

schedule) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -.4.882,41 ......
6 Patron's regular Investment credit-Enter credit allocated from cooperative .. ......
7 Total-Add lines 3 through 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... 12,295..52........
B Carryover of unused credit(s) . . . . . . . . . . .

. . . • • • • • • • • • • •---•. --.»---_».•9 Carrybeck of unused credit(s) . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .
10 Tentative regular investment credit-Add tlnes 7, 8, and 9 . _ . - - - - -) 123Q5 r,2

Tax Liability Limitations
11 (a) individuals--Enter amount from Form 1040, tine 37, page 2. ...,. ..

(b) Estates and trusts-Enter amount from form 1041, line 27, page 1 . . . . . . ^ . . . . . .........__•--°••-•-----•--._
(c) Corporations-Enter amount from Schedule J(Form 1120), line 3, page 3.

12 (a) Credit for the elderly (individuals only) . . , . , , , , , , , , . . .......... .. .. ...........
(b) Foreign tax credit . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . ..............•-•-----•-
(c) Tax on lump-sum distribution from Form 4972 or Form 5544 ...... .-•- --•_---,,,,,••_„-,
(d) Possessions corporation tax credit (corporations only) . . . . . . . . .........................
(e) Section 72(m)(5) penalty tax (individuals only) . . . . . . . . . . .

13 Total-Add tines 12(a) through (e) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 Subtract line 13 from tine 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

15 (a) Enter smaller of line 14 or $25.000. See instruction td for special limits. (Married persons filing
separatety, controlled corporate groups, estates, and trusts, see instruction for line 15). .....................

(b) It fin e 14 is more than fine 15(a) and you are a 1979 calendar year taxpayer, enter 60%, of the excess
(A your tax year ends in 1980, enter 70% of the excess). (Pu66c ut htics, railroads, and airlines,
see instruction J.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16 Rc :^d; r nv•e•+r,

2013 ETI Rate Case

Computation of Investment Credit
► Attach to your tax return.

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 38

2009TX Rate Case
Page 38

1..~pr'li1:t( IU

_•;- "r=':i:0'

dig
22

thnn--Add Fnes 15(a) and (h) . -
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WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 39

rn r

009
v-r .^n

2 TX Rate Case
Page 39

r°rm 4^1 ' Cc:.sizutatiion of investment %,redit
Oa70A1n.n1 N IM T•IlfYly

,,,t, ,ur F, ft..* ttrne. P Attach to your as return.

N711 a
28

Name ^ Identrryma number as ehown on page i

Varibus Corporation of your tax return

74-1661094
Check the box(es) below that apply to you.
A The corporation elects the basic of basic and matching emp(oyee Plan Percentage under section 48(n)(1) .......^
8 I elect to increase my qualified investment to 100% for certain commuter highway vehicles under section 46(c)(6) ..... G
C I elect to increase my qualified Investment by all qualified Progress expenditures made this tax year and all later years ..,0
0 1 claim full credit on certain ships under section 46(g)(3). (Sae the General Instructions for details.) .

0
1 use the format below to list your qualified Investment in now or used property acquired or constructed and placed in service during

the tax year. Also list qualified progress expenditures made during the tax year and qualified rehabilitation expenditures for the
year. See the instructions for tinas 1(a) through 1(i).
Note: Include your share of Investment in property made by a partnership, estate trust, small business ccuporation or lessor .

TYM N ^ (t) tat l71 t4)pro0any
^ Uh ynts I Cap of basis ApCUeabh ^ QuaunN nrestmem

parceMpp Icatume 2 a column 3)

Raw
popery

.-r

J Ub

+... ..,orr. uuc low roan a

5 or more but loss than 7 ^ ^......
.. ...........................

Now commuhr highway vehirh
_L9L
(d)

7 or more
3 or more

535.898.19 100
100

•....,.., 535,89B.. 19..

'.'.""""'.Qualified pro(ros expenditures /^a
?^L. 7 at more 100 "' ..............

Used
txepertF AL 3 or more but less than 5 33% .............. -

n instructions for(3 _%L 5 or more but IM than 7 66ya
. .....-......-

dollar lin'^
Used commuter hiahway rehkta

2L
'n

7 o► mon 100
...........................

.--•..----....• .............

2 Qualified invastment-Add lines 1(a) through (i) (see General Instructions for special limits) ....
3 10% of line 2 (see instruction for ling 3 for special limits) . . . . . . . . . . . . . . .

4 Corporations e1ectln6 the basic or basic and matching employp plan percentage for contributions to tax

credit empioya stock ownership plans-Cheek election box A above (sa instruction or line 4).
(s) 8as1e 1% oredit-Entat 1% of line 2, ,,,,,
(b) Matching eeeNt (aet amts than 0.5%)--Esyr aqorra* percentage llma adjusted Iiaa 2(s8ede sehedaN) ., -

S Regular investment credit from cooperatives . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 Total-Add lines 3 throu6h 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 Carryover of unused credit(s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
B Carrybsck of unused credit(*) ,, ,,,, . . . . . . . . . .
9 Tentative regular investment erad^ - m... At v..r n ^^

10 (a) Individuals-Frtar amount from Form 1040, line 37, pa8s 2. ....

(b) Estates and trusts--•Enter amount from Form 1041, tine 26, page 1. .., . ................................(e) Corporations,--Entq amount from Schedule J (Form 1120), line 3, Page 3. .
(d) Others--Fster tax before credits from your return .......

11 (a) Credit for the elderly (Individuals only) . , , , . . . , . . .
(b) Foreign tax craft . . -....__

'A (c) Tax on lump-sum distribution from Form 4972 or Form 5544. ....
•

,-____ _
(d) Possessions corporation tax credit (corporations only) , ^. . . . . . .........................
(a) Section 72(m)(5) penalty tax (individuals only) ,

12 TotaF-Add lines 11(a) through (e) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 Subtract line 12 from fine 10 ....

A 14 (a) Enter smaller of fine 13 or $25,000. See instruction for line 14. .. .. -
(b) If line 13 Is more than line 14(a) and you are a 1980 calendar year taxpayer, enter 70% of the """"-"""•'excess (if your tax year ends in 1981, enter 80'/, of the excess). (Railroads. and airlines see

Instruction for line 14.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15 Regular investment credit limltation---Add lines 14(a) and (b) . . . . . . . .
16 Allowed regular Investment credit-Enter the smaller of line 9 or line 15 .

37 Business energy investment credit limitation-subtract line 16 from line 13 ..
18 Business energy investment credit (from line 11. Schedule 8 on page 2) •-•-
19 Allowed business energy investment credit-Enter smaller of line 17 or line 18 ..
20 Total shooed retular and business energy Investment credd-Add hnts 16 and 19 Ecter "re and on form 1040, tineAl. eral .,t•. t• ,.r ra. <....r ' a• <. . ...-. ..e

2013 ETI Rate Case SCHED_2-629 5665



ENTERGY GULF STATES, INC.
IRS AUDIT ADJUSTMENTS

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 40
2009 TX Rate Case

Page 40

YEAR
ITC UTILIZED WORKPAPER
PER RETURN REFERENCE PER AUDIT

WORKPAPER IRS AUDIT WORKPAPER

1975 11,857,213 WP/G-7.5a/ 15 11,915,856
REFERENCE A

WP/G-7.5a/ 41
DJUSTMENT

58 643
REFERENCE

To WP/G-7 5a/11976
1977

10,702,754 WP/G-7.5a/ 16 10,096,418 WP/G-7.5a/ 41
,

(606,336)
.

To WP/G-7.5a/1

1978
17,845,565 WP/G-7.5a/17 18,472,144 WP/G-7.5a/41 626,579 To WP/G-7.5a/1

1979
14,105,978 WP/G-7.5a/ 18
13 772 242 WP/G-7 5a/ 19

14,673,265 WP/G-7.5a/41 567,287 To WP/G-7.5a/1

1980
, , .

20,602,155 WP/G-7.5a/ 20
11,900,732
20 964 791

WP/G-7.5a/41
WP/G-7 5a/ 42

(1,871,510) To WP/G-7.5a/1

1981 32,833,014 WP/G-7.5a/ 21
, ,

34,498,990
.

WP/G-7.5a/ 42
362,636

1 665 976
To WP/G-7.5a/1
To WP/G-7 5a/11992 2,678,192 WP/G-7.5a/31 3,008,370 WP/G-7.5a/57

, ,
330,178

.
To WP/G-7.5a/1

This workpaper shows the IRS audit adjustments to the ITC utilized. The
IRS AUDIT ADJUSTMENTS are equal to the difference between the ITC
UTILIZED PER RETURN column and the PER AUDIT column.

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-630 5666



WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 41

200 9TX Rate Case
Page 41
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ENTERGY GULF STATES, INC.
ACCOUNTING ORDER DEFERRALS - ITC

WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 44

2009 TX Rate Case
Page 44

WORKPAPER
AOD - ITC REFERENCE

TEXAS RETAIL - AOD ITC being Amortized 445,648 WP/G-7.5a/45
AOD ITC - Jan. 1 thru Jul. 22, 1988 amount not being Amortized 309,297 WP/G-7.5a/45
AOD ITC - Amount held in abeyance (not being Amortized) 407,114 WP/G-7.5a/45
LOUISIANA RETAIL - AOD ITC being Amortized 977,574 WP/G-7.5a/46
TOTAL ITC - ACCOUNTING ORDER DEFERRALS 2,139,633

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-634 5670



WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 45

2009 TX Rate Case
Page 45

DEFERRED aCCOl1yr1NO ORDERS

DEFERRED ITC

•R.a.rvr

Current

76X.18 RETAIL Month cumulative Unawwrolmod

M "

MnorR Amert. Halano.

on
Balance i 071181l8 to be nmrtitad

over 480 mentlu bhindeg 07121188 (448,848)

1 07 / 31 1 1988 20 269 (448,379)
7 08 1 31 1 1989 998 1,197 (444,481)
3 09 1 30 1 1988 998 2,175 (4431823)
4 10 1 31 1 1981 979 3.063 (44898)
0 11 /30 1 19Y on 3,981 (441,887)
8 19 1 31 / 1988 949 4,909 (440,739)
7 01 1 31 I 1981 9m 6.837 (439.811)
a 02 / 28 / 1989 928 8,706 (438,883)
9 03 1 31 1 1980 928 7,898 (437,988)
10 04 / 30 1 1999 921 8,891 (437,027)
11 05 131 1 1949 948 9,849 (438,099)
12 08 1 30 1 1959 978 10,477 (438,171)
13 07 /31 1 1900 998 11,406 (43430
14 08 / 31 1 19N on 19431 (433,315)
15 09 / 30 / 190$ US 13,281 (434,387)
18 10 131 1 1908 990 14.130 (431.489)
17 11 I 30 / 1900 999 10,117 (470,831)
18 11 / 31 / 1950 928 18,046 (499.8M
19 01 / 31 1 1990 999 18,973 (449,878)
20 02 /48 1 1990 998 17,901 (431.747)
21 03 1 31 1 1990 948 18.820 (498.819)

29 04 1 30 1 1990 928 19,787 (428,891)
23 08 / 31 I 1990 928 20.886 (424.983)

24 08 1 30 1 1990 948 21.813 (424,038)
28 07 1 31 / 1990 978 22,041 (421.107)

28 08 / 31 / 1990 998 23,480 (442,179)
27 09 I 30 I 1990 948 24,397 (421,01)
21 10 / 31 / 1990 920 25,328 (420,323)
29 11 1 30 1 1990 928 28.283 (419,398)
30 12 / 31 / 1990 928 47,111 (418,487)

*Now: Jan. I tlru Jul. 24. 19t8 oeoont not oowidarad -(i309.297).
Amount hold In alMyaew - (3107.114).

MAN RSTJIQ.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-635 5671



WP/G-7.5a

2013 TX RATE CASE
Page 46

200q TX Rate uase
Page 46

DEFERRED ACCOUNTING CIADER9
DEFERRED ITC

-Reserve.

Current

LOUISIANA R1MAIL Month Cumulative Unamoordsed
AmeR Amort. Rslanaa

oMOUth
1d.e1 12 1 16 ► 19e7 (977,874) 120

1 19 I 31 / 19e7 0 0 (977,574)

1 01 ► 31 1 1e1e a,146 e.14e (9N,42/)
] 02 / 29 I 19ee e.14e 16,293 (0e1,20
4 03 t 31 r 198t e.14e 24.436 (963.138)

6 04 130 I 19ee e,14e 34.6/4 (944,990)

e 06/31 I 1Yee a.14e 40,73) (936.84U

7 0e / 30 / 19et e,14e 4e.97e (8=1846)
e 07 / 31 I IM e,14e 67,022 (M,ees)
9 08 / 31 / IM e.14e 66,168 (912,406)

10 09 1 30 I 191$ e.146 73,314 (904.2e0)

11 10 1 31 I 1958 e.14e e1,460 (893.114)

12 11 / 30 / 1980 e,146 e9.e06 (e67,88e)

13 14 1 31 / 191b 8.146 97,70 (e79=

14 01 l31 I 1999 e.149 106,e91 (971.676)
16 02 / 2e / 19e9 6,149 114,044 (913,6"

16 03 / 31 / 1940 8,146 129,190 (ee6,8e4)

17 04 1 30 1 1e0 e,14e 130,996 (e47,431)

is 05 l31 / 16eY e,146 13/.492 (e36,092)

19 Oe I 30 I 10lY 8,14e 146,e28 Q530194f)

20 07 1 31 1 1989 e.14e 164,774 022,e00)
21 Oa 1 31 1 IM e,146 1e9,920 (e14.664)
22 0e 1 30 / 1910 6,14e 171.006 (l06,60e)
73 10 / 31 / 1949 e.14e 179,514 (798,9e21

24 11 1 30 I 1989 e.146 1e7,36e (790.218)

26 12 I 31 I 1839 e,14e 196,604 (7e3,070)

28 01 / 31 / 1980 e,10 203,860 (773,921)

71 02 / Zlt I 1990 8,146 211,786 (766,770)

B.lwes i 217a180 to be unorNssd over

remaining IA. Retail Lib (93.1e Mosths) (766,778)

38 03 / 31 1 1990 8,21e 220.014 (757,660)

28 Of / 30 I 1880 e.218 228,232 (749,942)

30 06 I 31 I 1e90 e,21e 23e,460 (741.124)

3t Of I 30 1 1980 3,21e 244.66e (732,908)

32 07 1 31 / 1990 a.216 252.ete (724.9e!)

33 Ui I 31 I 1980 e,41e 261.104 (716,470)

34 09 / 30 1 1960 e.21e 269.322 (70e.452)

35 10 I 31 / 1990 e,21e 277,e40 (700.034)

36 11 I 30 1 1990 e.21e 216,75e (891.918)

37 12 1 31 1 1990 6,218 293.878 (883,59e)

2013 ETI Rate Case SCHED_2-636 5672



WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE

ENTERGY GULF STATES, INC.
INVESTMENT TAX CREDIT UTILIZED PER 1997 RETURN

Page 47
2009 TX Rate Case

Page 47

VINTAGE VINTAGE ITC
YEAR YEAR UTILIZED
1982 1983 IN 1997

GSU
Plant In Service

Electric Department
* Other Production

Texas 403,825 395,592 799,417
Louisiana 1,598,505 103,719 1,702,224

Total Other Production 2,002,330 499,311 2,501,641
* Nelson 6

Coal Production 802,617 68,876 871,493
Other Buildings 20,769 3,136 23,905

Total Nelson 6 823,386 72,012 895,398
* Big Cajun - Production 2,811,609 28,151 2,839,760
* Nuclear Fuel 0 0 0
* River Bend #1 - Production 14,899,662 4,955,348 19,855,010
* Tie Line

Texas 1,108,429 9,418 1,117,847
Louisiana 305,242 390,498 695,740

Total Tie Lines 1,413,671 399,916 1,813,587
* Office Equipment

Beaumont 73,704 0 73,704
Baton Rouge 0 0 0

Total Office Equipment 73,704 0 73,704
* Other Electric

Texas 6,080,340 1,067,699 7,148,039
Louisiana 4,243,996 750,889 4,994,885

Total Other Electric 10,324,336 1,818,588 12,142,924

Total Electric 32,348,698 7,773,326 40,122,024

Gas Department
' Office Equipment 0 85 85
* Distribution 160,798 13,080 173,878
Total Gas 160,798 13,165 173,963
Steam Department
* Production 35,034 5,345 40,379
* Distribution 14,062 698 14,760
* Office Equipment 314 19 333
Total Steam 49,410 6,062 55,472

Total Plant in Service 32,558,906 7,792,553 40,351,459
Leased Eauipment

Office Equipment 62,702 71,715 134,417
Transportation Equipment 410,890 19,155 430,045

Total Leased Equipment 473,592 90,870 564,462
Edison Plaza Museum 0 0 0
Total GSU 33,032,498 7,883,423 40,915,921
Varibus 0 17 17
Pruden dat 160,884 14,187 175,071

Total Consolidated 33,193,382 7,897,627 41,091,009

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-637 5673



WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 48

vvrrv-.^a
2009 TX Rate Case

Page 48
ENTERGY GULF STATES, INC.

INVESTMENT TAX CREDIT UTILIZED PER 1998 RETURN

VINTAGE VINTAGE VINTAGE ITC
YEAR YEAR YEAR UTILIZED
1983 1984 1985 IN 1998

GSt! FROM FROM FROM TO
Plant In Service WP/G-7.5a/52 WP/G-7.5a/53 WP/G-7.5a/53 WP/G-7.5a/54

Electric Department
* Other Production

Texas 976,893 485,979 154,088 1,616,960
Louisiana 256,127 272,065 117,251 645,443

Total Other Production 1,233,020 758,044 271,339 2,262,403
* Nelson 6

Coal Production 170,084 325,963 18,227 514,274
Other Buildings 7,743 0 0 7,743

Total Nelson 6 177,827 325,963 18,227 522,017
* Big Cajun - Production 69,516 357,385 69,010 495,911
* Nuclear Fuel 0 0 1,796,003 1,796,003
* River Bend #1 - Production 12,236,971 12,903,581 12,879,077 38,019,629
* Tie Line

Texas 23,257 145,015 17,825 186,097
Louisiana 964,314 1,503,903 209,953 2,678,170

Total Tie Lines 987,571 1,648,918 227,778 2,864,267
* Office Equipment

Beaumont 0 0 0 0
Baton Rouge 0 4,910 1,715 6,625

Total Office Equipment 0 4,910 1,715 6,625
* Other Electric

Texas 2,636,627 3,243,216 1,236,956 7,116,799
Louisiana 1,854,282 2,267,310 993,392 5,114,984

Total Other Electric 4,490,909 5,510,526 2,230,348 12,231,783

Total Electric 19,195,814 21,509,327 17,493,497 58,198,638

Gas Department
" Office Equipment 209 151 148 508
* Distribution 32,301 96,420 43,945 172,666
Total Gas 32,510 96,571 44,093 173,174
Steam Deoartment
* Production 13,198 15,692 4,256 33,146
" Distribution 1,723 1,007 2,710 5,440
" Office Equipment 48 576 1,038 1,662
Total Steam 14,969 17,275 8,004 40,248

Total Plant in Service 19,243,293 21,623,173 17,545,594 58,412,060
Leased Equipment

Office Equipment 177,096 31,177 6,006 214,279
Transportation Equipment 47,303 332,764 126,307 506,374

Total leased Eauiument 224,399 363,941 132,313 720,653
Edison Plaza Museum 0 0 0 0
Total GSl1 19,467,692 21,987,114 17,677,907 59,132,713
Varibus 42 0 0 42
Pruden tfal 35,041 26,757 15,506 77,304

Total Consolidated 19,502,775 22,013,871 17,693,413 59,210,059

Note: This schedule does not include ESOP.

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-638 5674



WP/G-7.5a

2013 TX RATE CASE
Page 49

2009 TX Rate Case
Page 49

ENTERGY GULF STATES, INC.
INVESTMENT TAX CREDIT UTILIZED PER 1999 RETURN

VINTAGE VINTAGE VINTAGE ITC
YEAR YEAR YEAR UTILIZED
1"s 1986 1987 IN 1999

GSU FROM FROM FROM TO
Plant In Service WP/G-7.5a/53 WP/G-7.5a/53 WP/G-7.5a/53 WP/G-7.5a/54

Electric Department
* Other Production

Texas 181,210 80,491 0 261,701
Louisiana 137,890 241,464 0 379,354

Total Other Production 319,100 321,955 0 641,055
* Nelson 6

Coal Production 21,435 0 0 21,435
Other Buildings 0 0 0 0

Total Nelson 6 21,435 0 0 21,435
* Big Cajun - Production 81,157 0 0 81,157
* Nuclear Fuel 2,112,135 0 0 2,112,135
* River Bend #1 - Production 15,146,054 6,974,785 270,233 22,391,072
" Tie Line

Texas 20,962 771,553 0 792,515
Louisiana 246,908 230,491 0 477,399

Total Tie Lines 267,870 1,002,044 0 1,269,914
* Office Equipment

Beaumont 0 0 0 0
Baton Rouge 2,017 0 0 2,017

Total Office Equipment 2,017 0 0 2,017
* Other Electric

Texas 1,454,686 334,203 0 1,788,889
Louisiana 1,168,250 640,567 0 1,808,817

Total Other Electric 2,622,936 974,770 0 3,597,706

Total Electric 20,572,704 9,273,554 270,233 30,116,491

Gas Department
* Office Equipment 174 0 0 174
* Distribution 51,681 0 0 51,681
Total Gas 51,855 0 0 51,855
Steam Department
" Production 5,004 0 0 5,004
* Distribution 3,187 0 0 3,187
* Office Equipment 1,221 0 0 1,221
Total Steam 9,412 0 0 9,412

Total Plant in Service 20,633,971 9,273,554 270,233 30,177,758
Leased Eauioment

Office Equipment 7,063 0 0 7,063
Transportation Equipment 148,540 0 0 148,540

Total Leased Equipment 155,603 0 0 155,603
Edison Plaza Museum 0 0 0 0
Total GSU 20,789,574 9,273,554 270,233 30,333,361
Varibu^ 0 0 0 0
Prudential 18,235 0 0 18,235

Total Consolidated 20,807,809 9,273,554 270,233 30,351,596

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-639 5675
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WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 50

2009 TX Rate Case
Page 5n

ENTERGY GULF STATES, INC CONSOLIDATED 74-0662730
CONSOLIDATED U.S. CORPORATION INCOME TAX RETURN

CALENDAR YEAR 1998

FORM 3800 - GENERAL BUSINESS CREDIT
TENTATIVE GENERAL BUSINESS CREDIT

ESOP
Investment Credit Carryover: REGULAR ESOP in x credit

Investment credit carryover from 1980
1980 Investment credit expired
Investment credit carryover from 1981
1981 Investment credit expired
Investment credit carryover from 1982
Investment credh utilized
Investment credit carryover from 1983
Investment credit utilzed
Investment credit carryover from 1984
Investment credit carryover from 1985
Investment credit carryover from 1986
Investment credit carryover from 1987

TOTAL INVESTMENT CREDIT

Rehabiiition Credit Carryover
Rehabilition Credit Carryover hom 1982
RehabifRfon Credit Carryover Utilzed

4,092,917 2,046,458
(4,092,917) (2,046,458)

23,408,671 3,615,727 1,807,863
(23,408,671) (3,615,727) (1,807,863)
33,193,382 5,134,523 2,567,261

(33,193,382) (5,134,523) (2,567,281)
U 27,400,402 344,349 10 172 1740

(7,897,627)
,

(^ - 22,013,871 0 0
38,501.222 0 0
9,273,554 0 0

270,233 0

89,561,655 344,349 172,174

9.296
(9,296)

0

Credit for Increasina Research Activities Carrv
Research uedit carryover torn 1984

over
(-J) 243,103Reseanch credit carryover from 1985

Resea h i 220,046
V

rc cred t carryover from 1989 150 937
Research credit carryover from 1990

,
232 651

Research credit carryover from 1991
,

421 844
Research credit carryover from 1992

,
961 222Research credit carryover from 1993

,
311 940Total ,

PAYSOP Credit Carrvover:

PAYSOP Credit from 1984
^ 740,789PAYSOP Credit from 1985

814,020PAYSOP Credit from 1986
809,295

TOTAL PAYSOP CREDIT

Subtotal

ITC Recapture Offset
Tentative General Business Credit

Credit Utilized in 1998

TOTAL GENERAL BUSINESS CREDIT CARRYFORWARD TO 1999

S- s 9s 5-;4.s
U t, /, a e d S f o f fZ .S'f,Z a7

STATEMENT 16A

2013 ETI Rate Case

^s16,sz
so^,7 j

2

/ 71 63,
90,078,178

6,5?
-------____^.

0

2,541,543

^ 7,v- o/ 7'.'

2.364,104 7 3̂ ^

94,983,825
0

94,983 925

(61,_ dl,Ids,d^^
33,798,141

;^. ^>>8
It,/ i//9
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Entergy Gulf States, Inc.
Summary of Credits Utilized

WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 51

2009 TX Rate Case
Page Sf

Credit for Total
Increasing General

Investment Rehabilitation Research Pa so Business
Tax Credit Credit Activities Credit Credits

Tax Year 1997 48,792,793 9,296 48,802 089

VY 1983 20,019,298 - - 20,019,298VY 1984 22,013,871 - 243,103 740,789 22, 997, 763VY 1985 17,693,413 - 101,123 374,087 18,168,623

Tax Year 1998 59,726,582 - 344,226 1,114,876 61,185,684

c501"7
VY 1985
VY 1986

20,807,809 - 118,923 439,933 21,366,665

VY 1987
9,273,554

270 233
- - 809,295 10,082,849

1989-1993
,

- - 2,078,394
-
-

270,233
2,078,394

Tax Year 1999 30, 351,596 2,197, 317 1,249,22V-3 3, 798,141

VY 1985 PRUDENTIAL
1998 0 45955458 15,506
1999 0.54044542 18,235

1 33,741

2013 ETI Rate Case SCHED_2-641 5677



WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 52

2009 TX Rate Case
Page 52

ENTERGY GULF STATES, INC
Investment Tax Credit

Net Carryforward from 1983

TOTAL UTILIZED UTILIZED
VINTAGE 1983 IN IN

10% CARRYFORWARD 997 1998
GSU FROM TO

Plant in Service WP/G-7.5a/47 WP/G-7.5a/48
# Electric Department

* Other Production
Texas 1,372,485 395,592 976,893
Louisiana 359,846 103,719 256 , 127

Total Other Production 1,732,331 499,311 1,233,020
* Nelson 6

Coal Production 238,960 68,876 170,084
Other Buildings 10,879 3,136 7 , 743

Total Nelson 6 249,839 72,012 177 ,827
* Big Cajun -Production 97,667 28,151 69,516
* Nuclear Fuel 0 0 0* River Bend #1 - Production 17,192,319 4,955,348 12,236,971
* Tie Line

Texas 32,675 9,418 23,257
Louisiana 1,354,812 390,498 964,314

Total Tie Lines 1,387,487 399,916 987 571
* Office Equipment

,

Beaumont 0 0 0
Baton Rouge 0 0 0

Total Office Equipment 0 0 0
' Other Electric

Texas 3,704,326 1,067,699 2,636,627
Louisiana 2,605,171 750,889 1 , 854 ,282

Total Other Electric 6,309,497 1,818,588 4,490,909

Total Eiectric 26,969,140 7 , 773 , 326 19195 814

Gas Deoartment
* Office Equipment 294 85 209* Distribution 45,381 13,080 32,301
Total Gas 45,675 13,165 32 510
Steam Denartment

,

* Production 18,543 5,345 13,198
' Distribution 2,421 698 1 723
" Office Equipment 67 19

,
48

Total Steam 21,031 6,062 14,969
Total Plant in Service 27,035,846 7,792,553 19,243,293
Leased Equipment

Office Equipment 248,811 71,715 177,096
Transportation Equipment 66,458 19,155 47,303

Total Leased Eauiument 315,269 90,870 224,399
Edison Plaza Museum 0 0 0
Total GSU 27,351,115 7,883,423 19,467,692
Varfb 59 17 42
Prudential 49,228 14,187 35,041

Total Consolidated 27,400,402 7,897,627 19,502,775

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-642 5678



WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 53

,.,-, ..,.
2009 TX Rate Case

Page 53
ENTERGY GULF STATES, INC

Investment Tax Credit
Net Carryforward from 1985

TOTAL UTILIZED UTILIZED
VINTAGE 1985 IN IN

10% CARRYFORWARD 1998 199
GSU TO TO

Plant In Service WP/G-7.5a/48 WP/G-7.5a/48
# Electric Department

' Other Production
Texas 335,298 154,088 181,210
Louisiana 255,141 117,251 137,890

Total Other Production 590,439 271,339 319,100
* Nelson 6

Coal Production 39,662 18,227 21,435
Other Buildings 0 0 0

Total Nelson 6 39,662 18,227 21,435
* Big Cajun - Production 150,167 69,010 81,157
* Nuclear Fuel 3,908,138 1,796,003 2,112,135
* River Bend #1 - Production 28,025,131 12,879,077 15,146,054
* Tie Line

Texas 38,787 17,825 20,962
Louisiana 456,861 209,953 246,908

Total Tie Lines 495,648 227,778 267,870
* Office Equipment

Beaumont 0 0 0
Baton Rouge 3,732 1,715 2,017

Total Office Equipment 3,732 1,715 2,017
* Other Electric

Texas 2,691,642 1,236,956 1,454,686
Louisiana 2,161,642 993,392 1,168,250

Total Other Electric 4,853,284 2,230,348 2,622,936

Total Electric 38,066,201 17,493,497 20,572 704

Gas Department
" Office Equipment 322 148 174
* Distribution 95,626 43,945 51,681
Total Gas 95,948 44,093 51,855
Steam Department
* Production 9,260 4,256 5,004
* Distribution 5,897 2,710 3,187
* Office Equipment 2,259 1,038 1,221
Total Steam 17,416 8,004 9,412

Total Plant in Service 38,179,565 17,545,594 20,633,971
Leased Eguipment

Office Equipment 13,069 6,006 7,063
Transportation Equipment 274,847 126,307 148,540

Total Leased Equipment 287,916 132,313 155,603
Edison Plaza Museum 0 0 0
Total GSU 38,467,481 17,677,907 20,789,574
Varibus 0 0 0
Prvdential 33,741 15,506 18,235

Total Consolidated 38,501,222 17,693,413 20,807,809

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-643 5679



WP/G-7.5a
2013 TX RATE CASE
Page 54

2009 TX Rate Case
Page 54

ENTERGY GULF STATES, INC
INVESTMENT TAX CREDIT UTILIZED - POST 1970 PROPERTY

ITC UTILIZED ITC UTILIZED ITC UTILIZED ITC UTILIZED
CUMMULATIVE ITC UTILIZED CUMMULATIVE ITC UTILIZED CUMMULATIVE ITC UTILIZED CUMMULATIVE

ADDITIONS PER RETURN ADDITIONS PER RETURN ADDITIONS PER RETURN ADDITIONS
DESCRIPTION AT 12-31-96 1997 AT 12-31-97 1998 AT 12-31-98 1999 AT 12-31-1999

Work Paper Reference: WPlG-7.5a747 WPIG-7 Sa/48 WP/G-7 5a/49

ELECTRIC DEPARTMENT
Production 16,525,104 799,417 17,324,521 1,616,960 18,941,481 261,701 19,203,182
Other 17,423,488 8,339,590 25,763,078 7,302,898 33,065,974 2,581.404 35,647,378
Total Texas Electric 33,948,592 9,139,007 43,087,599 8,919,856 52,007,455 2,843,105 54,850,560

Nelson Unit 8 22,876,389 895,398 23,771,787 522,017 24,293,804 21,435 24,315,239
Big Cajun 2 Unit 3 0 2,839,760 2,839,760 495,911 3,335,671 81,157 3,416,828
Total Louisiana Coal 22,876,389 3,735,158 26,611,547 1,017,928 27,629,475 102,592 27,732,067

Production 16,997,568 1,702,224 18,699,792 645,443 19,345,235 379,354 19,724,589
Other 15,264,362 5,690,825 20,954,987 7,799,779 28,754,766 2,288,233 31,042,999
Sub-Total Louisiana Electric 32,281,930 7,392,849 39,854,779 8,445,222 48,100,001 2,667,587 50.767,588

River Bond 58,774,052 19,855,010 78,629,062 39,815,832 118,444,694 24,503,207 ` 142,947,901

TOTAL ELECTRIC DEPARTMENT 147,860,963 40,122,024 187,982,987 58,198,638 246,181,625 30,116,491 276,298,116

Gas Department 764,613 173,963 958,576 173,174 1,131.750 51,855 1,183,605
Steam Department 215,027 55,472 270,499 40,248 310.747 9,412 320,159

Bmt Gen Off 484 0 484 0 484 0 484
Total Texas Non-Opera9ng 484 0 484 0 484 0 484

Leased Equipment 0 564,462 564,462 720,653 1,285,115 155,603 1,440,718
Leased Equipment - Fully Amortized 2,616,038 0 2.618,038 0 2,616.038 0 2,616,038
Total Lomas Equip 2,616,038 564,462 3.180,500 720,653 3,901,153 155,803 4,056,756
GRAND TOTAL 151.477,125 40,915,921 192,393,046 59,132,713 251,525,759 30.333,381 281,859,120

River Bend ITC Utilized
Less: Nuclear Fuel

Lose: Accounting Order Deferral

A66yed R'rverBand Percentage

Abeyed River Band Amortizable Base

' 142,947,901
(3,908,138) WPIG-7.5al59

139,039,763
(2,139,633) WPfG-7.5a/44

_ 136,900,130

47.3514%

64,824,128

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-644 5680
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ENTERGY GULF STATES, INC CONSOLIDATED 74-0662730
CONSOLIDATED U.S. CORPORATION INCOME TAX RETURN ^; e 3 ^

CALENDAR YEAR 1997

FORM 3800 - GENERAL BUSINESS CREDIT
TENTATIVE GENERAL BUSINESS CREDIT

ESOP

.'~F Investment Credit Corryover. REGULAR ESOP 112 x e►wit

Investment credit unyenr from 1880 4,092,917 2,048,459
19901matment credit nPirod (4,09Z917) (2,048,468)
Investment credit ouryever from 1881 23,408,871 3,815,727 1,907,993
1981 Investment "so nprN (23,400,971) (3,818,727) ( 1,807,911M
invenment an/it caryere from 1982 ) 33 9 4 0 7 1 7 4,1QZ ,3,312 5.134,523 0 2,581,281 (} - / 20 , (?^
Investment credit cwryem from 1983 27,400,402 34E ,318 172174

ditInvestment 1hcre cerywr at 984 22,013,871 0 0 4-^ 33
Invabmt cnlit curyew► irom 1895 38,501,Y12 0 0
Investment credit cNryenrhem 1988 9.273.54 0 0
l 13

7
arommeel cnOk wnywer frem 1987 270,233 0

^
/

TOTAL INVESTMENT CREDIT 130,952,964 8,479,872 2,739,438 138,870,971

54e 7^2 793
RaAe6ilitien Credit Cerrvevet ftom 1982 a^

^Credit for Inereasin8 Research Activities Carryover
Rnardt credit cxryorxfram 1994 243.103
RonoraM credit ouryoua from 1986 220,040
Rqxrch credit caryorr frao 1980 15U 937
Re»eek audit caryewrfrem 1980 234,851
Research credit cNryova ft" 1991 421 844,
Rwerek aedit cxryowrfnm 1092 g81,1Z?
Research credit curyowrfrom 1993 311,940

Total

PAYSOP Credit Carrvover

2,541,543

.

PAYSOP Credit from 1084 740,789
PAYSOP Credit from 19t18 814,020
PAYSOP Credit from 1088 (109.2%

TOTAL PAYSOP CREDIT Z384,184

Su6tetel 143,785,914
ITC Receptors Offset 0
Tentative General Business Credit

143,785,914

Credit Uukd in 1997 (48,SO2,089)

TOTAL GENERAL BUSINESS CREDIT CA"YFORWARO TO 1998 94,963,025

^^ ^<^P P^^• ^D

STATEMENT 14A

2013 ETI Rate Case SCHED_2-645 5681
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ENTERGY GULF STATES, INC.
1993 ITC AND ESOP CREDIT

WORKPAPER
AOD - ITC REFERENCE

TOTAL CREDIT ALLOWED 4,850,953 WP/G-7.5a/32
ITC CREDIT UTILIZED - 1980 VINTAGE 3,677,756 WP/G-7.5a/55
ESOP ITC UTILIZED - 1980 VINTAGE 1,173,197

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-646 5682
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ENTERGY GULF STATES, INC

Amortization of ITC - Pre-1971 Property
Estimated Twelve months ended December 31,2010 (Accrual)

Users\jgoodleWppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content,0utlook\FV6ZYY26\[G-7 5a (2).xls]PRE 71 (2013)

Current Year Current Year Current Year Gross FullyDepreciable Net Cumulative Current Year Cumulative Unamortized Amortizable AmortizedProperty Additions Additions Amortization Amortization Balance Base AdditionsProd 0.00 2,156,90375 0 2,156,904 0 2 156 904T&D Ex TI 0 00 2,626,28328 0 2,626,283 0
, ,

2 626 283Trans TI 0.00 297,328.73 0 297,329 0
, ,
297 329Off F&E Ex Bmo 0 00 3,025.59 0 3,026 0

,
3 026Bmt Mo F&E 0 00 12,104.73 0 12,105 0

,
12 105Bldg Ex Bmo 0 00 17,01743 0 17,017 0

,
17 017Bmo 0.00 0 00 0 0 0

,
0

CIr Row Ex TI 0.00 2,776 55 0 2,777 0 2 777CIr Row - TI 0.00 7,720 86 0 7,721 0
,

7 721Total Tx Elec 0 00 5,123,160 92 0 5,123,162 0 0
,

5,123,161

Nelson Unit 6 0 00 0 00 0 0 0
Big Cajun 2 Unit 3 0 00 0 00 0 0 0

0

0.00 0 00 0 0 0 0

0

0LA (57 5%) 0.00 0.00 0 0 0
TX (42.5%) 0.00 0 00 0 0 0

0

Nuclear Fuel 0.00 0 00 0 0 0
0

Total La Coal 0 00 0 00 0 0 0
0

0 0

Prod 0.00 3,432,363 42 0 3,432,363 0 3 432 363T&D Ex TI 0 00 3,187,250.94 0 3,187,251 0
, ,

3 187 251Trans TI 0 00 1,342,665.97 0 1,342,666 0
, ,

1 342 666Off F&E Ex Brmo 0.00 3,868 05 0 3,868 0
, ,

3 868Brmo F&E 0.00 612 18 0 612 0
,
612Bldg Ex Brmo 0.00 1,59519 28 1,595 0 1 595

Prop Hid-Fut Use 0.00 110 73 0 111 0
,

CIr Row Ex TI 0 00 1,421.08 0 1,421 0
111

1 421Clr Row - TI 0.00 0 00 0 0 0
,

Tot, La Elec-no coal 0.00 7,969,887 56 28 7,969,887 0 1,595

0

7,968,292

Dist 0 00 122,784 73 0 122,785 0 122 785Off F&E 0.00 12.68 0 13 0
,

13Total Gas 0 00 122,797.41 0 122,798 0 0 122,797

Prod Pit Ex Allied 0 00 76,540.94 0 76,541 0 76 541Dist. Facilities 0.00 88,44513 0 88,445 0
,

88 445Off F&E 0.00 738 14 0 738 0
.
738Allied Chem 0.00 634,628 21 0 634,628 0 634 628Total Steam 0 00 800,352.42 0 800,352 0 0

,
800,352

Bmt Gen Off. 0 00 0.00 0 0 0
Total Tx, Non Op 0 00 0 00 0 0 0

0
0 0

Leased Off Equip 0 00 0 00 0 0 0
Bel Trans Equip 0 00 0.00 0 0 0

0

Bel Const Equip 0 00 0.00 0 0 0
0

Bic Trans Equip-Varibus 0 00 0 00 0 0 0
0

Bic Mob Const Eqp-Vanbus 0 00 0 00 0 0 0
0

Bic Ste Const Eqp-Varibus 0.00 0.00 0 0 0
0

Total Lease Equip 0 00 0 00 0 0 0
0

0 0

Leased Equipment 136,732.00 136,732 136,732

GRAND TOTAL 0.00 14,152,930 31 28 14,152,931 0 1,595 14,151,335

Ammounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-648 5684
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ENTERGY GULF STATES, INC.

Amortization of ITC - Post 1970 Property
Estimated Tweove months ended December 31,2010 (Accrual)

C \Users\jgoodleWppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\FV6ZW26\[G-7 5a (2).xis]PST70 (2013)

Current Year Current Year Current Year
Depreciable Net Cumulative Current Year Cumulative Unamortized

Property Additions Additions Amortization Amortization Balance
Prod 0.00 19,203,182.23 491,986 16,092,577 3,110 605T&D Ex TI 0.00 15,597,527.86 371,065 14,246,621

,
1,350 907Trans TI 000 3,047,109.41 72,491 1,738,857

,
1,308 252Off F&E Ex Bmo 0 00 141,537 31 0 141,537

,
0

Bmt Mo F&E 0.00 268,35488 0 268,355 0other Electric 000 16,053,727.00 376,299 4,490,345 11,563,382Bmo 0 00 39674 0 397 0Clr Row Ex TI 000 548,015.23 8,900 441,654 106 361CIr Row - TI 000 5.15 0 5
,

0Total Tx Elec 000 54,859,855,81 1,320,741 37,420,348 17,439,507

Nelson Unit 6 000 24,315,240.00 567,275 18,141,878 6,173 362Big Cajun 2 Unit 3 0 00 3.416 828.00 80 , 774 1,364,147
,

2,052,681
000 27,732.068.00 648,049 19 , 506 , 025 8 ,226 , 043

LA (57.5%) 0.00 15,945,939.10 372,628 11,215,964 4,729,975
TX(425%) 000 11,786,12890 275,421 8,290,061 3,496,068Nuclear Fuel 000 3.908,138.00 103 -331 1,149,080 2 , 759 058Total La Coal 000 31,640,206.00 751,380 20,655,105

,
10,985,101

Prod 0.00 19,724,589.41 375,556 17,698,336 2,026 253T&D Ex TI 000 13,721,474.56 278,820 13,292,410
,

429 065Trans TI 0 00 5,264,187 93 106,968 2,318,912
,

2,945 276Off F&E Ex Brmo 0.00 32,87386 0 32,874
,

0Brmo F&E 0.00 7,727.80 0 7,728 0
Other electric 000 11,918,686 00 227,289 2,707,344 9,211,342
Prop Hid-Fut Use 0.00 0.00 0 0 0CIr Row Ex TI 000 79,25464 1,024 63,414 15 841Clr Row - TI 000 18,792.60 0 18 , 793

,
0

Tot La Elec-no coal 0.00 50,767,586.80 989,657 36,139,811 14,627,777

Dist 000 1,182,51396 41,388 1,101,681 80,833Off F&E 0.00 1.090.61 55 963 128Total Gas 000 1,183,604 57 41,443 1,102,644 80,961

Prod Pit Ex Allied 0.00 253,682.52 0 253,683 0Dist. Facilities 0.00 61,01330 1,098 50,692 10 321Off F&E 0.00 5,41979 0 5,420
,

0Allied Chem 0.00 43.63 0 44 0
Total Steam 0.00 320,15924 1,098 309,839 10,321

Bmt Gen. Off 0.00 483.74 0 484 0
Total TxNon.Op 000 483,74 0 484 0

Leased Off Equip 0.00 667,330.69 0 667,331 0Bcl Trans Equip 0.00 2,546,00449 0 2,546,004 0Bcl Const Equip 0.00 381,762.29 0 381,762 0Bic Trans Equip 0.00 17,662 00 0 17,662 0Bic Mob Const Eqp 0.00 420,872 00 0 420,872 0
Bic Ste Const Eqp 0.00 23,12500 0 23 , 125 0Total Lease Equip 000 4,056,756.47 0 4,056,756 0

GRAND TOTAL 0.00 142,828 652.63 3104 319 99,684 987 43 143 667

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding

2013 ETI Rate Case

Gross Fully
Amortizable Amortized

Base Additions
19,203,182

15,597,528
3,047,109

141,537
268,355

16,053,727

397
548,015

5
38,852,034 16,007,822

24,315,240
3,416,828

27,732,068 0
15,945,939
11,786,129
3,908,138

31,640,206 0

19,724,589

13,721,475
5,264,188

32,874
7,728

11,918,686

79,255
18,793

36,986,718 13,780,869

1,182,514

1,091
1,183,605 0

253,683
61,013

5,420
44

61,013 259,146

484
0 484

667,331
2,546,004

381,762
17,662

420,872
23.125

0 4,056,756

108 723,576 34 105 077

SCHED_2-649 5685
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ENTERGY GULF STATES, INC.

Amortization of ITC - Pre-1971 Property
Estimated Twelve months ended December 31,2011 (Accrual)

lsers\jgoodle\HppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.0utlook\FV6ZYY26\[G-7 5a (2).xls]PRE71 (2(

Current Year Current Year Current Year
Depreciable Net Cumulative Current Year Cumulative Unamortized

Property Additions Additions Amortization Amortization Balance
Prod 0.00 2,156,903.75 0 2,156,904 0
T&D Ex TI 0.00 2,626,283.28 0 2,626,283 0Trans TI 0.00 297,328.73 0 297,329 0
Off F&E Ex Bmo 0.00 3,025.59 0 3,026 0
Bmt Mo F&E 0.00 12,104.73 0 12,105 0
Bldg Ex Bmo 0.00 17,017.43 0 17,017 0
Bmo 0.00 0.00 0 0 0
Cir Row Ex Ti 0.00 2,776.55 0 2,777 0
Clr Row - TI 0.00 7,720.86 0 7,721 0
Total Tx Elec 0.00 5,123,160.92 0 5,123,162 0

Nelson Unit 6 0.00 0.00 0 0 0Big Cajun 2 Unit 3 0.00 0.00 0 0 0
0.00 0.00 0 0 0

LA (57.5%) 0.00 0.00 0 0 0
TX (42.5%) 0.00 0.00 0 0 0Nuclear Fuel 0.00 0.00 0 0 0

Total La Coal 0.00 0.00 0 0 0

Prod 0 00 3,432,363.42 0 3,432,363 0
T&D Ex TI 0.00 3,187,250.94 0 3,187,251 0
Trans TI 0.00 1,342,665.97 0 1,342,666 0Off F&E Ex Brmo 0.00 3,868.05 0 3,868 0Brmo F&E 0.00 612.18 0 612 0
Bldg Ex Brmo 0.00 1,595.19 0 1,595 0
Prop Hid-Fut Use 0.00 110.73 0 111 0
Cir Row Ex Ti 0.00 1,421.08 0 1,421 0
Clr Row - TI 0.00 0.00 0 0 0
Tot. La Elec-no coal 0.00 7,969,887.56 0 7,969,887 0

Dist 0 00 122,784.73 0 122,785 0
Off F&E 0.00 12.68 0 13 0Total Gas 0.00 122,797.41 0 122,798 0

Prod Pit Ex Allied 0.00 76,540 94 0 76,541 0Dist. Facilities 0.00 88,445.13 0 88,445 0Off F&E 0.00 738.14 0 738 0Allied Chem 0.00 634,628.21 0 634,628 0
Total Steam 0.00 800,352.42 0 800,352 0

Bmt Gen. Off. 0.00 0.00 0 0 0Total Tx.Non.Op 0.00 0.00 0 0 0

Leased Off Equip 0.00 0.00 0 0 0
Bcl Trans Equip 0.00 0.00 0 0 0
Bcl Const Equip 0.00 0 00 0 0 0Bic Trans Equip-Varibus 0.00 0.00 0 0 0
Bic Mob Const Eqp-Varibus 0.00 0.00 0 0 0
Bic Sta Const Eqp-Varibus 0 00 0.00 0 0 0Total Lease Equip 0.00 0.00 0 0 0

Leased Equipment 136,732.00 136,732

GRAND TOTAL 0.00 14.152 930.31 0 14,152,931 0

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-650 5686
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ENTERGY GULF STATES, INC.

Amortization of ITC - Post 1970 Property
Estimated Twelve months ended December 31.2011 (Accrual)

C:\Users\jgoodle\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Flles\Content.Outlook\FV6ZYY26\[G-7 5a (2).xls]PST70 (2011)

Current Year Current Year Current Year
Depreciable Net Cumulative Current Year Cumulative Unamortized

Prooertv Additions Additions Amortization Amortization Balance
Prod 0.00 19,203,182.23 491,986 16,584,563 2,618 619T&D Ex TI 0.00 15,597,527.86 371,065 14,617,686

,
979 842Trans TI 0 00 3,047,109.41 72,491 1,811,348

,
1,235 761

Off F&E Ex Bmo 0.00 141,537.31 0 141,537
,

0
Bmt Mo F&E 0.00 268,354.88 0 268,355 0
other Electric 0.00 16,053,727.00 376,299 4,866,644 11 187 083Bmo 0.00 396.74 0 397

, ,
0

CIr Row Ex TI 0.00 548,015.23 8,900 450,554 97 461CIr Row - TI 0.00 5.15 0 5
,

0
Total Tx Elec 0.00 54,859,855.81 1,320,741 38,741,089 16,118,766

Nelson Unit 6 0.00 24,315,240.00 567,275 18,709,153 5,606 087Big Cajun 2 Unit 3 _ 0.00 3,416,828.00 80,774 1,444,921
,

1 , 971 ,907
0.00 27,732,068.00 648,049 20,154,074 7,577,994

LA (57.5"/u) 0.00 15,945,939.10 372,628 11,588,593 4,357,347
TX (42.5%) 0.00 11,786,128.90 275,421 8,565,481 3,220 647Nuclear Fuel 0.00 3,908,138.00 103,331 1,252 411

,
2,655 727Total La Coal 0.00 31,640,206.00 751,380 21,406,485

,
10,233,721

Prod 0.00 19,724,589.41 375,556 18,073,892 1,650 697
T&D Ex TI 0.00 13,721,474.56 278,820 13,571,230

,
150 245Trans TI 0.00 5,264,187.93 106,968 2,425,880

,
2 838 308

Off F&E Ex Brmo 0.00 32,873 86 0 32,874
, ,

0
Brmo F&E 0.00 7,727.80 0 7,728 0
Other electric 0 00 11,918,686.00 227,289 2,934,633 8,984 053
Prop Hid-Fut Use 0.00 0.00 0 0

,
0Clr Row Ex TI 0.00 79,254.64 1,024 64,438 14 817CIr Row - TI 0.00 18,792.60 0 18,793

,
0

Tot. La Elec-no coal 0.00 50,767,586.80 989,657 37,129,468 13,638,120

Dist 0.00 1,182,513.96 41,388 1,143,069 39 445Off F&E 0.00 1,090.61 55 1,018
,

73
Total Gas 0.00 1,183,604.57 41,443 1,144,087 39,518

Prod Pit Ex Allied 0.00 253,682.52 0 253,683 0Dist. Facilities 0.00 61,013.30 1,098 51,790 9 223Off F&E 0.00 5,419.79 0 5,420
,

0
Allied Chem 0.00 43.63 0 44 0

Total Steam 0.00 320,159.24 1,098 310,937 9,223

Bmt Gen. Off. 0.00 483.74 0 484 0Total Tx.Non.Op 0.00 483.74 0 484 0

Leased Off Equip 0.00 667,330.69 0 667,331 0
Bcl Trans Equip 0.00 2,546,004.49 0 2,546,004 0
Bcl Const Equip 0.00 381,762.29 0 381,762 0
Bic Trans Equip 0.00 17,662.00 0 17,662 0
Bic Mob Const Eqp 0.00 420,872.00 0 420,872 0
Bic Sta Const Eqp 0.00 23,125.00 0 23,125 0
Total Lease Equip 0.00 4,056,756.47 0 4,056,756 0

GRAND TOTAL 0.00 142,828,652.63 3,104 319 102,789,306 40,039.348

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-651 5687
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